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ADALET İKLİMİ
5’te

Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, CHP’nin 
kurultay iptali davasıyla ilgili 
olarak yargıya önemli bir çağrıda 
bulundu. Duruşmadan çıkan sonu-
cun Türkiye siyasi tarihi için bir 
dönüm noktası olacağını belirten 
Seçer, tarafsız ve bağımsız yar-

gıçların Anayasa’ya ve yasalara 
uygun, vicdanlı bir karar verme-
sini umut ettiğini söyledi. Seçer, 
hukukun işlemesiyle Türkiye’nin 
bu “karanlık geceden” uyana-
cağını ve daha mutlu bir sabaha 
uyanacağını ifade etti.

7’de

CHP’NİN ANKARA MİTİNGİ’NDE CHP’NİN ANKARA MİTİNGİ’NDE 
ÖNE ÇIKAN İSİM: ÖNE ÇIKAN İSİM: VAHAP SEÇERVAHAP SEÇER
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, Ankara’da Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin (CHP), düzenlediği 
‘Vesayet Değil Siyaset! Kayyıma, 
Darbeye Hayır!’ mitingine katıldı ve 
iktidarın politikalarına karşı önemli 
açıklamalarda bulundu.

BAŞKAN SEÇER’DEN ÇARPICI AÇIKLAMALAR
Başkan Seçer, CHP’nin iktidar tara-
fından uygulanan sistemli hukuk-
suzluk sürecini aşacağını belirterek, 
partililere birlik ve beraberlik 
çağrısı yaptı. 
“Bizi parçalamaya ve aramıza nifak 
sokmaya çalışıyorlar” diyen Seçer, 
tüm CHP’lilerin bu gerçek karşı-

sında uyanık olması gerektiğini 
vurguladı. Ayrıca, siyasi 
isimlerin ve bürokratların tutuk-
lanmasına dikkat çekerek, “Provo-
kasyonlara düşmeyeceğiz, şiddete 
asla bulaşmayacağız ama anayasal 
hakkımızı kullanacağız” ifadelerini 
kullandı.

VAHAP SEÇER’DEN YARGIYA 
HUKUK VE VİCDAN ÇAĞRISI

Türkiye’nin önemli turizm mer-
kezlerinden biri olan Kızkalesi’n-
de, güvenlik önlemleri artırıldı. 
İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, bölgedeki 
KGYS kamera sayısının 18’den 
73’e çıkarıldığı ve suçluların 
tespiti için yüz tanıma sistemi 
kurulduğu bildirildi. Bu sistem-
le aranan şahısların daha hızlı 
yakalanması ve kayıp kişilerin 
bulunması amaçlanıyor. 3’te

KIZKALESİ’NDE SUÇLULARA GEÇİT YOK: 
YÜZ TANIMA SİSTEMİ DEVREYE ALINDI

Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir, bakliyatların hem eko-
nomik hem de sağlıklı bir protein kaynağı olduğunu vurguladı. Yüksek ma-
liyetli et ve tavuk gibi proteinlere alternatif olarak bakliyatların daha uygun 
olduğunu belirten Özdemir, ayrıca bakliyatların obezite, kalp hastalıkları, 
diyabet ve bazı kanser türlerinin riskini azalttığını dile getirdi. 4’te 

ÖZDEMİR: “BAKLİYAT, EN 
EKONOMİK VE SAĞLIKLI 
PROTEİN KAYNAĞI”

Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Zeyit Şener, belediyenin 
temizlik hizmetlerinde mahalle ayrımı yaptığı yönündeki iddialara yanıt 
verdi. Hizmetlerin 65 mahalleye eşit ve kesintisiz şekilde götürüldüğünü 
belirten Şener, “Temizlik hizmetlerimizde mahalle ayrımı yok” dedi. 7’de

BAŞKAN VEKİLİ ŞENER: “TEMİZLİK 
HİZMETLERİMİZDE MAHALLE AYRIMI YOK”

Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, ta-
rımsal üretimi artırma ve çiftçilerin gelirini yükseltme hedefiyle çalışma-
larını sürdürüyor. 2020 yılında başlayan fidan dağıtımı projesiyle Tarsus’ta 
372 üreticiye 12 bin 810 adet incir fidanı verildi. 7’de

ÇİFTÇİLERİN ÇİFTÇİLERİN 
GELİRİ GELİRİ 
ARTIYORARTIYOR

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Mersin’in 
Gülnar ilçesine özgü kuş üzümünün 
coğrafi işaret tescili almasının 
önemine dikkat çekti. Ekmen bu tesci-
lin, bölgenin tarım potansiyelini artıra-
cağını ve yerel üreticilerin emeğine 
değer katacağını belirtti. 4’te

GÜLNAR KUŞ 
ÜZÜMÜ ARTIK 
TÜRKİYE’NİN 

MARKASI MESKİ, 
KARGIPINARI’NDA 

ALTYAPI VE 
ÜSTYAPIYI YENİLEDİ

MESKİ (Mersin Su ve Kanali-
zasyon İdaresi), Erdemli ilçesi 
Kargıpınarı Mahallesi Kazım 
Karabekir Caddesi’ndeki çalış-
malarını tamamladı. 7’de

Yenişehir Belediyesi, öğrencilerin 
sağlığını korumak amacıyla kırtasiye 
denetimlerine hız verdi. Okulların 
açılmasıyla birlikte Zabıta Müdürlü-
ğü ekipleri, kırtasiye ürünlerinin stan-
dartlara uygunluğunu denetleyerek 
velilerin güvenli alışveriş yapmasını 
sağlıyor. 2’de

GÜVENLİ OKUL 
DÖNEMİ İÇİN KIRTASİYE 
DENETİMLERİ BAŞLADI

Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, İlköğretim Haftası 
kutlama programında öğrenci-
lerle bir araya geldi. Fatih Sultan 
Mehmet İlkokulu’nda düzenlenen 

etkinlikte konuşan Başkan Yıldız, 
çocukların başarısı ve mutlulu-
ğunun geleceğe daha güvenle 
bakmalarını sağladığını ifade etti. 

2’de

BAŞKAN YILDIZ, ÇOCUKLARIN BAŞKAN YILDIZ, ÇOCUKLARIN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜYÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

DEM Parti Mersin Milletve-
kili Perihan Koca, Mersin’de 
ekmeğe yapılan son zammın 
halkın geçim derdini daha da 
artırdığını söyledi. 15 Eylül 
itibarıyla 15 liradan satılan 200 
gram ekmeğin fiyat artışının, 
asgari ücretin ilk beş ayda 3 
bin 336 TL eridiği bir dönemde 
gerçekleştiğine dikkat çekti. 

5’te

PERİHAN KOCA: “ASGARİ ÜCRETLİ 
EKMEĞE BİLE ERİŞEMİYOR”
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, İlköğretim Haftası 
dolayısıyla yayımladığı mesajla 
yeni eğitim-öğretim yılının başlan-
gıcına dair önemli açıklamalarda 
bulundu. Mesajında öğretmenlere, 
velilere ve öğrencilere ayrı ayrı ses-
lenen Durmuş, eğitimin sadece aka-
demik bir süreç olmadığını, aynı 
zamanda bir medeniyet yürüyüşü 
ve “Güçlü Türkiye Yüzyılı’nın” 
inşası olduğunu vurguladı.
Durmuş, mesajına “Bugün, umutla 
ve heyecanla yeni bir eğitim-öğ-
retim yılının kapılarını aralıyoruz. 
Okullarımızda yalnızca ders zilini 
çalmıyoruz; aynı zamanda hayalle-
rin, hedeflerin ve büyük bir mede-
niyet yürüyüşünün, Güçlü Türkiye 
Yüzyılı’nın da başlangıç işaretini 
veriyoruz” sözleriyle başladı.

“TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF 
MODELİ İLE İRFANLA YOĞ-
RULMUŞ BİREYLER YETİŞ-
TİRECEĞİZ”
Türkiye Yüzyılı’nın inşasında en 
büyük gücün insan kaynağı oldu-
ğunu belirten Durmuş, evlatların 
sadece bilgiyle değil, irfanla, 
ahlakla, milli ve manevi değerlerle 

yoğrulmuş bireyler olarak yetiştiril-
mesinin önemine değindi. “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’mizle, ev-
latlarımızın fikri, vicdanı ve irfanı 
üst düzey bireyler olarak hem çağın 
gereklerine hâkim hem de kökle-
rinden beslenen güçlü şahsiyetler 
olarak yetişmesini hedefliyoruz” 
dedi.

ÖĞRETMENLERE MİNNET, 
VELİLERE GÖNÜL BİRLİĞİ 
VURGUSU
İl Müdürü Fazilet Durmuş, me-
sajında öğretmenlerin bu ülkenin 
istikbalini omuzlarında taşıdığını 
belirterek, onlara olan minnetini 

dile getirdi. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “En mühim ve feyizli 
vazifelerimiz millî eğitim işleridir” 
sözünü hatırlatan Durmuş, öğret-
menlerin emeğiyle şekillenen her 
bir öğrencinin yarının Türkiye’sini 
inşa edecek birer mimar olduğunu 
ifade etti.

Velilere seslenirken ise Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından “Aile Yılı” ilan edilen 
bu dönemin önemine değindi. 
Eğitimin ilk basamağının aile ol-
duğunu vurgulayan Durmuş, “Aile; 
karakterin yoğrulduğu, şahsiyetin 
şekillendiği, merhametin ve ada-

letin ilk kez öğrenildiği mukaddes 
bir ocaktır” ifadelerini kullandı. 
Bu sebeple veli-okul iş birliğini bir 
gönül birliği olarak gördüklerini 
söyledi.

“EN KIYMETLİ HAZİNEMİZ 
SİZLERSİNİZ”
Mesajının en samimi bölümünde 
öğrencilere seslenen Durmuş, on-
ları “en kıymetli hazinemiz” olarak 
nitelendirdi. Öğrencilere sadece 
notlar için değil, insanlık, mede-
niyet ve gelecek için öğrenmeleri 
gerektiğini öğütledi. 
“Bayrağımıza bakın; her renginde 
bin şehidin duası, her dalgalanışın-
da bir milletin azmi vardır” diyerek 
milli ve manevi değerlere bağlılık 
çağrısı yaptı.
Son olarak, bu eğitim yılı boyun-
ca akademik başarının yanı sıra 
erdemli bireyler olma yolunda da 
ilerlenmesi gerektiğini vurguladı. 
Okulların nezaketin, dürüstlüğün, 
dayanışmanın ve çalışkanlığın 
yuvası olması gerektiğini belirten 
Durmuş, “Bilgi güçtür; ama o gücü 
insanlık için kullandığınızda anlam 
kazanır” sözleriyle mesajını nokta-
ladı. (Haber Merkezi)

İL MÜDÜRÜ FAZİLET DURMUŞ'TAN 
İLKÖĞRETİM HAFTASI MESAJI

Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, 2025-2026 eğitim 
ve öğretim yılının başlangıcı 
dolayısıyla düzenlenen İlköğre-
tim Haftası Kutlama Programına 
katılarak öğrencilerin heyecanına 
ortak oldu.
 
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından organize edilen kutla-
ma programı, Toroslar ilçesindeki 
Fatih Sultan Mehmet İlkokulu’nda 
gerçekleştirildi. Programa Mersin 
Valisi Atilla Toros’un yanı sıra, 
il protokolü, öğretmenler, öğren-
ciler ve veliler katıldı. Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, “Tüm öğrencilerimizin, 
öğretmenlerimizin ve velilerimizin 
yeni eğitim öğretim yılını tebrik 
ediyor, sağlıklı, huzurlu ve başarılı 
bir dönem geçirmelerini temenni 
ediyorum. Belediyemizin imkan-

ları ölçüsünde eğitim ve öğretime 
gereken desteği sağlamaya devam 
edeceğiz. Çocuklarımızın başarısı 
ve mutluluğuyla geleceğimize daha 
güvenle bakacağız. Yüzlerdeki 
tebessüm en büyük motivasyonu-
muz” dedi.  Mersin Valisi Atilla 
Toros ise İlköğretim Haftası’nın 
önemine değinerek, “2025-2026 
eğitim öğretim yılını geçtiğimiz 
hafta büyük bir heyecanla açtık. 
Bugün ise İlköğretim Haftası ve-
silesiyle bir aradayız. Tüm eğitim 
camiasının İlköğretim Haftası’nı 
kutluyor, başarılarla dolu bir yıl 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Programda öğrenciler tarafından 
şiirler okundu, miniklerin hazırla-
dığı halk oyunları gösterileri büyük 
beğeni topladı. Renkli görüntülere 
sahne olan kutlama, hatıra fotoğ-
rafı çekimiyle sona erdi. (Haber 
Merkezi)

BAŞKAN YILDIZ, 
İLKÖĞRETİM HAFTASI 

KUTLAMASINA KATILDI

Mersin Yenişehir Belediyesi, 2025-
2026 eğitim-öğretim yılının başla-
masıyla birlikte öğrencilerin ve ve-
lilerin güvenli alışveriş yapabilmesi 
amacıyla kent genelinde kırtasiye 
denetimlerini yoğunlaştırdı. Yeni-
şehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, okulların açılmasıyla artan 
kırtasiye alışverişlerinde hem fiyat 
hem de ürün güvenliği konusunda 
titiz bir çalışma yürütüyor.

Yenişehir Belediyesi, öğrencilerin 
sağlığını tehdit edebilecek stan-
dartlara uygun olmayan kırtasiye 
malzemelerinin satışını engellemek 
için denetimlerini sürdürüyor.  Ya-

pılan denetimlerde çocukların doğ-
rudan temas ettiği defter, kalem, 
silgi, boya kalemleri ve yapıştırıcı 
gibi ürünler tek tek kontrol edildi. 
Ekipler, ürünlerin üzerinde yer 
alan etiket bilgilerini, son kullanma 
tarihlerini, içerik bilgisini ve amba-
lajların uygunluğunu denetledi. 
Vatandaşlar ise yapılan denetimler-
den duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, denetimlerin çocukların 
sağlığını koruma açısından önemli 
olduğuna dikkat çekti. Yenişehir 
Belediyesinin kırtasiye denetimleri 
eğitim-öğretim yılı boyunca dü-
zenli olarak devam edecek. (Haber 
Merkezi)

YENİŞEHİR BELEDİYESİNDEN 
KIRTASİYE DENETİMİ

DENEYAP Teknoloji Atölyelerinde 
yeni eğitim dönemi coşkuyla başladı. 
Öğrenciler, yazılım teknolojileri ders-
lerinde ilk buluşmalarını gerçekleşti-
rerek öğrenmenin yanı sıra üretmenin 
ve birlikte keşfetmenin heyecanını 
yaşadı.
Yeni dönemde atölyelerde yalnızca 
teorik bilgiler değil, uygulamaya 
dayalı projeler de ön planda olacak. 
Öğrenciler, geliştirecekleri çalış-
malarla hem kendi yetkinliklerini 

artıracak hem de Türkiye’nin Milli 
Teknoloji Hamlesine katkı sağlaya-
cak.
Eğitmenler ve atölye sorumluları, bu 
yıl gençlerin birbirinden değerli pro-
jelere imza atacağına vurgu yaparak, 
“Öğrencilerimiz için yoğun, verimli 
ve aynı zamanda keyifli bir dönem 
bizi bekliyor. Onların üretkenliği ve 
heyecanı, geleceğe olan inancımızı 
güçlendiriyor” değerlendirmesinde 
bulundu.

DENEYAP’ta başlayan yeni dönem, 
teknolojiye yön verecek gençlerin 

azmi ve enerjisiyle dolu dolu geçecek 
gibi görünüyor. (Haber Merkezi)

DENEYAP’TA GELECEĞİN 
TEKNOLOJİ LİDERLERİ YENİ 
DÖNEME “MERHABA” DEDİ

Mersin, tekstil sektöründe adından 
söz ettirmeye devam ediyor. Geç-
tiğimiz yılın Ağustos ayına kıyasla 
yüzde 128’lik devasa bir artış 
yakalayan şehir, tekstil ihracatında 
en çok yükseliş gösteren Türkiye 
üçüncüsü olmayı başardı. Bu çarpı-
cı yükseliş, Mersin’in Akdeniz Böl-
gesi’nde bir ihracat merkezi olarak 
gücünü pekiştirdiğini gösteriyor.

MERSİN BÖLGESEL VE 
SEKTÖREL İHRACATINDA 
PARLAYAN YILDIZ OLDU
Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği (ATHİB), bu 
yılın Ağustos ayında 80 milyon do-
larlık tekstil ihracatı gerçekleştirdi. 
Türkiye genelinde tekstil sektö-
ründe geçen yıla göre yüzde 17’lik 
bir düşüş yaşanmasına rağmen, 
Mersin bu olumsuz tabloya meydan 
okuyarak yükselen bir grafik çizdi. 
ATHİB’in bu başarısı, Akdeniz 
İhracatçı Birlikleri (AKİB) toplam 
ihracatına yüzde 6,5’lik önemli bir 
katkı sağladı. Bu ivme, Mersin’in 
yalnızca yerel değil, bölgesel eko-
nomide de kilit bir rol oynadığını 
ortaya koydu.

TÜRKİYE’NİN TEKSTİL İH-
RACAT HARİTASINDA MER-
SİN’İN YENİ KONUMU BELLİ 
OLDU
Türkiye genelinde illerin tekstil 
ihracatına bakıldığında, ilk sıralar 

şu şekilde sıralandı:
İstanbul, 304 milyon dolarlık ihra-
cat ve yüzde 41’lik pay ile liderliği-
ni koruyor. Gaziantep, 123 milyon 
dolarlık ihracat ve yüzde 16’lık pay 
ile ikinci sırada yer alıyor. Bursa, 
89,6 milyon dolarlık ihracat ve yüz-
de 12’lik pay ile üçüncü sıradaki 
yerini koruyor. Bu güçlü şehirlerin 

ardından Mersin, 6,3 milyon dolar-
lık ihracat değeriyle yüzde 128’lik 
rekor artışla sıralamada 11. sıraya 
yükseldi. Bu performans, şehrin 
Temmuz ayında başlayan yüksek 
artış trendini Ağustos ayında da 
kararlılıkla sürdürdüğünü ve tekstil 
sektöründe kalıcı bir oyuncu olma 
yolunda ilerlediğini kanıtlıyor.

MERSİN TEKSTİL İHRACATINDA GÖZ ALICI YÜKSELİŞ

HABER
KORAY ÜNLÜ
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Mersin’in Mut ilçesinde otobüs 
ile tırın karıştığı kazada hayatını 
kaybeden 2 çocuk annesi Acil Tıp 
Teknisyeni (ATT) Emine Ergin (33) 
son yolculuğuna uğurlandı. 
Karaman 7 No’lu Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonunda görev 
yapan Acil Tıp Teknisyeni Emine 
Ergin için öğle namazına müteakip 
Ahmet Yesevi Camisi’nde cenaze 
namazı kılındı. Namaza, Ergin’in 
ailesi ve yakınları ile Karaman İl 

Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet 
Serkan Yurdakul, mesai arkadaş-
ları ve vatandaşlar katıldı. Kılınan 
namazının ardından Emine Ergin’in 
cenazesi Hamidiye Mahallesi’n-
deki şehir mezarlığında dualarla 
defnedildi. 
Kaza, dün öğle saatlerinde Mer-
sin’in Mut ilçesi Sertavul geçidi 
Burunköy mevkiinde bulunan 
‘ölüm virajı’ olarak adlandırılan 
yerde meydana gelmişti. Cengiz S. 

idaresindeki kavun yüklü 33 EFV 
47 plakalı tırın seyir halindeyken 
freni patlamış, bariyerleri aşarak 
karşı şeride geçen tır Şahin K. 
yönetimindeki 21 KA 021 plakalı 
Diyarbakır firmasına ait Mercedes 
marka yolcu otobüsüyle çarpmıştı. 
Kazada Muhammet Ateş ve Kerim 
Köğce olay yerinde, 33 yaşındaki 
Emine Ergin ise kaldırıldığı Mut 
Devlet Hastanesi’nde kurtarılama-
yarak hayatını kaybetmişti. (İHA)

MERSİN’DEKİ KAZANIN ACI BİLANÇOSU: MERSİN’DEKİ KAZANIN ACI BİLANÇOSU: 
GENÇ SAĞLIKÇI VEFAT ETTİGENÇ SAĞLIKÇI VEFAT ETTİ

Türkiye’nin önemli turizm noktala-
rından Mersin’de bulunan Kızkale-
si’nde güvenlik tedbirleri arttırılarak 
kamera sayısı 18’den 73’e çıka-
rılırken, ‘Yüz Tanıma Sistemi’de 
devreye alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, “Bilgi Teknolojileri ve 
Haberleşme Şube Müdürlüğümüzce, 
Erdemli ilçemiz Kızkalesi Mahalle-
sinde güvenliği sağlamak ve asayiş 
olaylarının önlenmesi amacıyla 
mevcutta 6 KGYS noktasında, 12 
sabit ve 6 hareketli kamera olmak 
üzere toplamda 18 KGYS kamerası 
bulunmakta iken, yapılan projeler 
ile plaj kısmına 3 adet, Kızkalesi 
Mahallesi içerisine 11 adet toplam 
14 yeni KGYS noktası kurulu-
mu yapılarak aktif edilmiştir. Bu 
kapsamda Kızkalesi Mahallemiz 
genelinde mevcutta 6 olan KGYS 
nokta sayımızı 20’ye, 18 olan ka-
mera sayısı ise 73’e çıkararak, haber 
merkezi operatörleri, Kızkalesi Polis 
Merkezi’mizden ve irtibat nokta-
mızdan 7/24 izlenerek kayıt altına 
alınmaktadır” denildi. 

Açıklamanın devamın ise “Ayrıca 
Kızkalesi mahallesinin güvenli-
ği için yeteri kadar Yüz Tanıma 
Sistemi Kameraları kurulmuştur. 
Suç işlenmesinin önlenmesi, aranan 
şahısların yakalanması, kayıp şahıs-

ların bulunması ve güvenli lokasyon 
oluşturulması amacıyla yüz tespit 
özelliğine sahip yüz tanıma sistemi 
kameraları sayesinde birçok aranan 
şahıs yakalanarak adli mercilere 
intikalleri sağlanmış, kayıp şahıs-

lar bulunmuştur. Mersin emniyeti 
olarak kamu düzeni ve güvenliği 
ile kişilerin can ve mal emniyetinin 
korunması için 7/24 kesintisiz dene-
timlere devam ediyoruz” ifadelerine 
yer verildi. (Haber Merkezi)

KIZKALESİ’NDE ‘YÜZ TANIMA SİSTEMİ’ DEVREDE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
“Siber Suçlarla Mücadele kapsa-
mında son 10 günde 364 şüpheliyi 
yakaladık” dedi. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, yapılan operasyonların 
başarısından dolayı valileri, Cum-
huriyet Başsavcılıklarını, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığını, İl 
Emniyet Müdürlerini, polisleri 
ve Mali Suçları Araştırma Kurulu 
(MASAK) çalışanlarını tebrik etti. 
Bakan Yerlikaya, siber suçlara 
karşı en güçlü kalkanın farkındalık 
olduğunu belirterek şüpheli durum-
ların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirilmesi durumunda gereğinin 
yapılacağını aktararak şu ifadelere 
yer verdi: 
“Siber Suçlarla Mücadele kapsa-
mında son 10 günde 364 şüpheliyi 
yakaladık. 23 il merkezli ‘Nitelikli 
Dolandırıcılık, Yasa Dışı Bahis, 
Çevrim İçi Çocuk Müstehcenliği ve 
Tacizi’ suçlarına yönelik düzenle-

nen operasyonlarımızda; 125 şüp-
heli şahıs tutuklandı. 94’ü hakkında 
adli kontrol hükümleri uygulandı. 
Diğerlerinin işlemleri devam edi-
yor. Şüphelilerin; ‘Sigorta hizmeti, 
kiralık bungalov, hediye çeki ve 
yatırım danışmanlığı’ temalarını 
kullanarak vatandaşlarımızı dolan-
dırdıkları, Yasa dışı bahis ve kumar 
sitelerinin reklamını yaptıkları, 
Yasa dışı bahis ve kumar oynattık-
ları, yasa dışı para nakline aracılık 
ettikleri, Müstehcen çocuk görün-
tüsü barındırdıkları, vatandaşları-
mızın mobil bankacılık hesaplarına 
erişim sağlayarak, haksız kazanç 
elde ettikleri tespit edildi. Ankara, 
Antalya, Ardahan, Balıkesir, Ça-
nakkale, Çorum, Diyarbakır, Gazi-
antep, Gümüşhane, Hatay, İstanbul, 
Karabük, Kayseri, Kırıkkale, 
Kırşehir, Kocaeli, Mersin, Niğde, 
Ordu, Osmaniye, Sakarya, Sivas 
ve Van merkezli gerçekleştirilen 
operasyonlarda yakalanan şüpheli-
lerin Savcılıklarımızca haklarında 
soruşturma başlatıldı.” (İHA)

DOLANDIRICILIK VE 
BAHİS ÇETELERİNE 

ŞOK BASKIN

Mersin’in Mezitli ilçesinde konser-
de gençlere şiddet uygulayan özel 
güvenlik görevlisi tutuklandı. 
Mezitli ilçesinde 12 Eylül akşamı 
Akdeniz Mahallesi’nde bulunan 
Mezitli Belediyesine ait Amfi Ti-
yatro’da düzenlenen Blok3 konseri-
ni damdan izlemeye çalışan genç-
lere özel güvenlik görevlileri sert 
müdahalede bulunmuş, müdahale 
sırasında gençlerden biri çatıdan 
aşağı atılırken, bir diğeri ise darbe-
dilmişti. Görüntülerin sosyal med-

yada yayılmasının ardından özel 
güvenlik görevlilerinin tavrı büyük 
tepki çekti. Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı, görüntüleri ihbar ka-
bul ederek olaya ilişkin soruşturma 
başlattı. Soruşturma kapsamında 
güvenlik görevlisi M.B.A., C.B.A. 
ve S.E.K.’yi yaraladığı gerekçe-
siyle gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen M.B.A., çıkarıldığı mahke-
mece ‘kasten yaralama’ suçundan 
tutuklandı. (İHA)

KONSERDE GENÇLERİ DARBEDEN 
ÖZEL GÜVENLİKÇİ TUTUKLANDI

Mersin İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, sigara kaçakçılığı ile mü-
cadele kapsamında düzenledikleri 
operasyonda 2 şüpheliyi yakaladı.
 
İl Jandarma Komutalığından yapı-
lan açıklamaya göre, Akdeniz ve 
Toroslar ilçelerinde 2 kişinin kaçak 
sigara ticareti yaptığını belirleyen 
ekipler, şüphelileri yakalamak ve 
kaçak ürünlere el koymak için 

operasyon gerçekleştirdi. Operas-
yonda şüpheliler gözaltına alınır-
ken, adreslerde yapılan aramalarda 
46 bin 120 adet dolu makaron, 89 
bin 800 boş makaron, 5 kilo nargile 
tütünü ve 13 adet elektronik sigara 
likiti ele geçirildi. 
Yakalanan şüpheli şahıslar işlem-
leri tamamlanmak üzere Jandarma 
Komutanlığına götürüldü. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE KAÇAK 
MAKARON OPERASYONU

Mersin’in Tarsus ilçesinde bir 
kişi uğradığı silahlı saldırı sonucu 
yaralandı.
 
Olay, ilçeye bağlı Şehit Mustafa 
Mahallesi Sadık Eliyeşil Ortaokulu 
yanındaki trafiğe kapalı alanda 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 

yolda yürüyen Y.A.(52), kimliği 
belirsiz bir kişinin silahlı saldırısına 
uğradı. Yaralanan Y.A, Tarsus Dev-
let Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. 
Polis olaydan sonra kaçan saldır-
ganın yakalanması için çalışma 
başlattı. (İHA)

SİLAHLI SALDIRIYA UĞRAYAN 
ŞAHIS YARALANDIMersin’in Tarsus ilçesinde yolcu-

ları tahliye edilen otobüs alev alev 
yandı. 
Olay, Tarsus-Adana Pozantı Otoyo-
lu Damlama mevkiinde meydana 

geldi. Alınan bilgiye göre, Irak’tan 
İstanbul’a seyreden M.B. idare-
sindeki 16 KK 410 plakalı şehir-
lerarası yolcu otobüsünün motor 
kısmından dumanlar yükselmeye 
başladı. Aracı güvenlik şeridine 
çeken sürücü 7 yolcu ve 2 perso-
neli tahliye etti. İhbarla olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Araç-
taki yangın otoyol çevresindeki 
ağaçlara da sıçradı. Bölgeye ulaşan 
ekiplerin müdahalesiyle söndürülen 
yangında araç kullanılmaz hale 
geldi. Otoyol Jandarma Komutanlı-
ğına bağlı ekipleri, kontrollü olarak 
yolu trafiğe açtı.
 
Olayla ilgili inceleme sürüyor. 
(İHA)

OTOYOLDA YOLCU 
OTOBÜSÜ ALEV ALEV YANDI

 
Mersin'in Erdemli ilçesinde bir tatil 
sitesinde çıkan yangın itfaiye ekiple-
rin müdahalesiyle söndürüldü. 
Yangın, ilçeye bağlı Tömük Ma-
hallesi'ndeki bir tatil sitesinde çıktı. 
Alınan bilgiye göre, 10 katlı binanın 
9. katındaki daireden dumanların 
çıktığını fark eden çevredekiler 
durumu 112 Acil Komuta Merkezi'ne 
bildirildi. İhbarla bölgeye itfaiye, 
jandarma ve sağlık ekiplerini sevk 
edildi. Bölgeye ulaşan itfaiye ekiple-
rinin müdahalesiyle yangın kontrol 
altına alınarak söndürüldü. 
Yangının çıkış nedeni araştırılıyor. 
(İHA)

MERSİN'DE TATİL MERSİN'DE TATİL 
SİTESİNDE YANGINSİTESİNDE YANGIN

Mersin'in Bozyazı Kaymakamı 
Tuncay Topsakaloğlu, Anamur 
Cumhuriyet Başsavcısı Tanju Çat-
lı'yla bir araya geldi. 
Kaymakam Topsakaloğlu, bir araya 
geldiği Başsavcı Çatlı'ya başarılı 
ve verimli bir dönem dileklerinde 
bulundu. Ayrıca Topsakaloğlu, 
kısa süre önce ailesiyle birlikte 
geçirdiği trafik kazası nedeniyle 

geçmiş olsun temennilerini iletti.
Görüşmede ilçenin idari meseleleri 
ele alınırken, Kaymakam Topsa-
kaloğlu, Anamur Adalet Sarayı'nın 
yapım sürecinde Başsavcı Çatlı'nın 
özverili çalışmaları ve katkıların-
dan dolayı teşekkür etti. 
Başsavcı Çatlı ise kurumlar arası 
iş birliği ve dayanışmanın önemine 
vurgu yaptı. (Haber Merkezi)

KAYMAKAM TOPSAKALOĞLU İLE 
BAŞSAVCI ÇATLI BİR ARAYA GELDİ
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Tarım ve Orman Bakanlığı verileri-
ne göre, Mersin’in toplam yüzöl-
çümünün yüzde 53’ü ormanlardan 
oluşuyor. Bu oranla Türkiye’nin 
en yeşil şehirleri arasında yer alan 
Mersin, zengin bitki örtüsü ve bi-
yolojik çeşitliliğiyle dikkat çekiyor.

Yetkililer ve uzmanlar, bu geniş 
orman varlığının sadece ekolojik 
dengeyi korumakla kalmayıp, aynı 
zamanda tarım, hayvancılık ve 
turizm gibi sektörlere de önemli 
katkılar sunduğunu belirtiyor. Özel-
likle Toros Dağları’ndan sahil şeri-

dine kadar uzanan ormanlık alanlar, 
iklim değişikliğiyle mücadelede 
kritik bir rol oynuyor. Yetkililer, 
“Doğamız geleceğimizin en büyük 
güvencesidir” diyerek, ormanların 
sürdürülebilir yönetiminin önemine 
vurgu yapıyor.
Mersin’de devam eden ağaçlandır-
ma ve erozyonla mücadele çalışma-
ları, kentin orman varlığını daha da 
güçlendirmeyi hedefliyor. Uzman-
lar, bu çalışmaların hem doğal 
yaşamı koruyacağını hem de bölge 
halkına yeni ekonomik fırsatlar 
yaratacağını ifade ediyor.

MERSİN, YÜZDE 53’Ü ORMANLARLA 
KAPLI OLMASIYLA EN YEŞİL 

ŞEHİRLER ARASINDA ÖNE ÇIKIYOR

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin Ticaret Borsası Başkanı 
Abdullah Özdemir, protein kaynak-
larına erişimde yaşanan sorunlara 
dikkat çekerek baklagillerin önemi-
ni vurguladı. Özdemir, hem maliyet 
hem de sağlık açısından bakliyatla-
rın et, tavuk ve yumurtaya kıyasla 
daha avantajlı olmasına rağmen, 
Türkiye’de olduğu gibi ABD’de de 
yeterince tüketilmediğini söyledi.

Özdemir, 2025–2030 ABD Beslen-
me Rehberi Danışma Komitesi’nin, 
Protein Gıda Grubu’nda bakla-
gillerin et, tavuk ve yumurtadan 
önce listelenmesini tavsiye ettiğini 
hatırlatarak, “Bu tavsiye, ülkemiz-
deki ilgili kurumlar tarafından da 
dikkate alınmalı” dedi.
Avrupa İstatistik Ofisi (EUROS-
TAT) verilerine göre Türkiye’nin, 
temel protein kaynaklarına erişim-
de Avrupa’da ilk sırada yer aldığına 
dikkat çeken Özdemir, OECD 
ülkeleri arasında da en yüksek 
gıda enflasyonuna sahip ülkenin 
Türkiye olduğunu belirtti. Bakli-

yatların yalnızca açlıkla ilgili değil, 
bağışıklık sistemi ve hastalıklara 
karşı direnç açısından da kritik 
öneme sahip olduğunun altını çizen 
Özdemir, “Uzmanlara göre yeterli 
proteine erişememek, bağışıklığı 
zayıflatıyor ve hastalıklara karşı 
savunmasızlığı artırıyor. Oysa 100 
gram pişmiş bakliyat 19–26 gram 
arasında protein içeriyor. Ayrıca de-
mir, fosfor, çinko ve potasyum gibi 
mineraller bakımından zengin, lif 
oranı yüksek, kolesterol ve gluten 
içermeyen, düşük yağlı gıdalar” 
ifadelerini kullandı.
Dünya genelinde yapılan araş-
tırmalara göre düzenli bakliyat 
tüketiminin obezite, kalp hastalık-
ları, diyabet, böbrek rahatsızlıkları 
ve bazı kanser türlerinin riskini 
azalttığını vurgulayan Özdemir, 
ekonomik avantajlarına da dikkat 
çekti: “Birçok gıda tek ya da birkaç 
porsiyonluk yemek imkânı sunar-
ken, kuru fasulye, barbunya, nohut, 
kırmızı ve yeşil mercimek gibi bak-
liyatlarla 16 ila 18 porsiyon yemek 

yapılabiliyor. Porsiyon başına ma-
liyet çok daha düşük. Ayrıca doğru 
koşullarda saklandığında bozulma 
riski yok denecek kadar az.”
Toplumda bakliyat tüketiminin 
artırılması için kamu spotları, sos-
yal medya kampanyaları ve eğitim 
faaliyetlerinin önemine değinen 
Özdemir, Tarım ve Orman Bakan-
lığı, Sağlık Bakanlığı ve RTÜK’ün 

iş birliğiyle geniş kapsamlı bir 
farkındalık çalışması yürütülmesi 
gerektiğini söyledi. “Gençlere yö-
nelik projeler, televizyonlarda kısa 
tanıtımlar ve okullarda beslenme 
eğitimleriyle bakliyat tüketimini 
artırabiliriz. Bu sayede hem sağ-
lıklı hem de ekonomik beslenme 
alışkanlıkları güçlenecektir” dedi. 
(Haber Merkezi)

ÖZDEMİR: “BAKLİYAT, ET VE TAVUKTAN DAHA 
EKONOMİK VE SAĞLIKLI BİR PROTEİN KAYNAĞI”

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Mersin’in 
Gülnar ilçesinde yetiştirilen Gülnar 
kuş üzümünün coğrafi işaret tescili 
almasının, Mersin tarımına ve 
yerel üreticiye katkı sağlayacağını 
vurguladı.

“YÖRESEL ÜRETİMLE 
KALKINMA MÜMKÜN”
Ekmen, “Mersin’de peş peşe 
coğrafi tescil alan ürünlerimiz 
bizleri gururlandırıyor. Gülnar’ın 
Çukurasma, Tozkovan ve Üçoluk 
mahallelerinde yetişen kuş üzümü, 
aldığı coğrafi işaret tesciliyle hem 
Mersin’in tarım potansiyeline hem 
de üreticimizin emeğine değer 
kazandırdı. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin öncülüğünde Tarım-
sal Hizmetler Dairesi tarafından 

yürütülen tescil süreci, bölge 
çiftçisine umut olmuştur. Yöresel 
üretimin desteklenmesi ve bu yolla 
bölgenin kalkındırılmasına yönelik 
atılan adımları son derece kıymetli 
buluyorum. Tüketici açısından 
güven, üretici açısından ise gelir 
avantajı sağlayan bu tür çalışma-
ların yaygınlaşması gerekiyor. 
Gülnar kuş üzümü artık yalnızca 
Gülnar’ın değil, Türkiye’nin de 
markasıdır. Üreticimizin alın teri 
değer kazandığı, emeğin karşılık 
bulduğu bir tarım politikası hepi-
miz için kazançtır” dedi.

“DON FELAKETİ TARIMI 
VURDU, TARSİM YETERSİZ 
KALDI”
Gülnar Ziraat Odası Başkanı Hacer 
Ermiş Işık ile görüşen Ekmen, 
“Başkan Hacer Emiş Işık ile 

yaptığımız görüşme göstermiştir ki 
üreticiler, don felaketinden ciddi 
biçimde etkilenmiştir. Elma üretimi 
neredeyse yarı yarıya azalmış, 
badem ise oldukça sınırlı kalmış 
durumda. Don felaketinden en az 
etkilenen ürün Kuş üzümü olmuş-
tur. Bu vesileyle belirtmek gerektir 
ki Tarsim’in  sigorta poliçe bedeli 
ve zarar ödeme kriterleri gözden 
geçirmelidir. Çiftçinin erişebileceği 
ve zararını ödeyen bir sisteme 
ihtiyaç vardır. Öte yandan, Hacer 
başkanın ifade ettiği gibi sumak 
için de coğrafi işaret alınması 
üreticiye önemli katkı sağlayacak-
tır” dedi.

Yerel ürünlerin markalaşması ger-
ektiğini vurgulayan Ekmen, “Mer-
sin tarımın başkentidir, diyoruz. Bu 
iddiamızı, yerel ürünlerimize sahip 
çıkarak, onların markalaşma süre-
cini destekleyerek göstermek zo-
rundayız. Coğrafi tescil, bu sürecin 
temel taşlarından biridir. Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın Va-
hap Seçer’e ve Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı çalışanlarına 
ve Gülnar Ziraat Odası Başkanı 
Sayın Hacer Emiş Işık destekleri 
için teşekkür ediyorum. Mersin için 
çalışan herkese yürekten teşekkürl-
er” açıklamasında bulundu. (Haber 
Merkezi)

EKMEN: “GÜLNAR KUŞ ÜZÜMÜNÜN EKMEN: “GÜLNAR KUŞ ÜZÜMÜNÜN 
TESCİLİ, DEĞERİNİ ARTIRACAKTIR”TESCİLİ, DEĞERİNİ ARTIRACAKTIR”

Mersin’de faaliyet gösteren Özhe-
def Sigorta, toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek ve sigorta bilincini 
artırmak amacıyla Mersin İdilliler 
Derneği ile iş birliği protokolü 
imzaladı.
 
Protokol kapsamında derneğe spon-
sorluk desteği sağlanırken, üyeler 
için özel indirimli sigorta fırsatları 
ve halka yönelik bilgilendirme 
seminerleri düzenlenecek.
 
Özhedef Sigorta Kurucu Ortakları 
Edhem Alkış ve Abdulcelil Alkış, 
yapılan iş birliğinin önemine dikkat 
çekerek şu ifadeleri kullandı: “Sivil 
toplum kuruluşları; sorunların sulh 
ile çözülmesi, birlik ve beraberliğin 
korunması, iyi günde-kötü günde 
omuz omuza durulması açısından 
hayati bir değere sahip. Mersin İdil-
liler Derneği de hemşehrilerinin 
yanında durarak örnek bir daya-
nışma kültürü oluşturuyor. Bizler 
de bu çabaya katkı sunmaktan ve 
sigorta bilincini artıracak eğitimler-
le toplum yararına somut adımlar 
atmaktan mutluluk duyuyoruz.” 
 
“BU DESTEK GÜÇ VERECEK” 
Mersin İdilliler Derneği Başkanı 
İdris Çakır ise iş birliğinin dernek 
faaliyetleri açısından önemli oldu-
ğunu vurguladı. Çakır, “Derneği-
miz; düğünde, cenazede, ihtiyaç 
anında üyelerinin yanında olan, 
sorunları büyütmeden sulh ile çö-

züme kavuşturan bir aile kültürünü 
taşıyor. Yalnızca İdillilere değil, 
tüm bölge halkına hizmet etmeye 
gayret ediyoruz. 
Cenaze aracı desteğimizden ihtiyaç 
sahiplerine uzattığımız yardım-
lara kadar pek çok alanda varız. 
Özhedef Sigorta’nın desteği, hem 
faaliyetlerimize güç katacak hem 
de sigorta bilincini yaygınlaştıra-
rak hemşehrilerimizin yarınlarını 
daha güvenli kılacak. Tüm yönetim 
kurulumuz ve üyelerimiz adına 
teşekkür ediyoruz” dedi. 
Protokol kapsamında Özhedef 
Sigorta, trafik ve kasko poliçele-

rinde doğru teminat seçimi, konut 
ve sağlık sigortalarında dikkat 
edilmesi gerekenler, risk yönetimi 
ve temel sigorta bilinci gibi ko-
nularda bilgilendirme seminerleri 
düzenleyecek. Eğitimlerin tarih ve 
içerikleri dernek tarafından üyelere 
duyurulacak. Ayrıca dernek üyeleri, 
aile bireyleri ve üyelerin firmaları; 
tüm sigorta ürünlerinde özel indi-
rimlerden yararlanabilecek. 
 
Özhedef Sigorta yetkilileri, bu 
desteğin sadece bir sponsorluk 
anlaşması olmadığını, aynı zaman-
da toplumsal huzuru önceleyen bir 

dayanışma kültürüne katkı anlamı 
taşıdığını ifade etti. Şirket açık-
lamasında, ‘İdilli hemşehrilerle 
daha güvenli bir gelecek’ vizyonu 
vurgulanarak, tüm üyeler planlanan 
eğitim ve seminerlere davet edildi. 
Özhedef Sigorta, Dernek Başkanı 
İdris Çakır ve yönetim kuruluna 
toplumsal dayanışmaya öncülük 
eden çalışmaları için teşekkür ede-
rek, bu iş birliğinin uzun soluklu 
olmasını temenni ettiklerini kay-
detti. Ayrıca bu örnek adımın, diğer 
kurum ve kuruluşlara da ilham 
olmasının hedeflendiği belirtildi. 
(İHA)

TOPLUMSAL DAYANIŞMAYA SİGORTA KATKISI

Mersin, 16-22 Eylül tarihleri 
arasında kutlanacak Avrupa Ha-
reketlilik Haftası’na hazırlanıyor. 
Hafta boyunca, kentte toplu taşıma, 
bisiklet ve yaya kullanımını teşvik 
eden, çevreci ulaşım alışkanlıkları-
nı destekleyen farkındalık etkinlik-
leri düzenlenecek. Bu yıl kapanış 
etkinliğine ev sahipliği yapacak 
olan şehir Mersin, sürdürülebilir 
ulaşım vizyonunu hem ulusal hem 
de uluslararası platformlarda güçlü 

bir şekilde ortaya koyacak.
22 Eylül’de gerçekleştirilecek ka-
panış programında, Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası AB Bilgi Merke-
zi’nin açacağı stantla katılımcılara 
bilgilendirici materyaller sunulacak 
ve promosyon ürünleri dağıtılacak. 
Bu etkinliklerle, Avrupa Hareketli-
lik Haftası’nın önemi vurgulanarak 
sürdürülebilir ulaşım konusunda 
farkındalığın artırılması hedefleni-
yor. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE AVRUPA 
HAREKETLİLİK 

HAFTASI BAŞLIYOR!

Eğitim ve Bilim Emekçileri 
Sendikası (Eğitim-Sen) Mersin 
Şubesi, Filistin’de yaşanan insanlık 
dramına dikkat çekmek amacıyla 
bir açıklama yayınladı. 

Açıklamada, 1982 yılında Sabra 
ve Şatilla mülteci kamplarında 
yaşanan katliam anılarak, Filistin 
halkına yönelik şiddet ve zorba-
lık politikalarının günümüzde 
de devam ettiğine vurgu yapıldı. 
Sendika, bu vahşeti “sistematik 
şiddetin en karanlık örneklerinden 
biri” olarak tanımladı.

“FİLİSTİN’DEKİ SALDIRILAR 
ULUSLARARASI HUKUKTA 
SOYKIRIM SUÇUDUR”
Eğitim-Sen Mersin Şubesi açık-
lamasında, İsrail’in Gazze’de ve 
Filistin topraklarının tamamında 
sürdürdüğü saldırı, kuşatma ve 
zorla göç ettirme politikalarının 

uluslararası hukukta soykırım suçu 
olarak değerlendirilmesi gerektiğini 
belirtti. Açıklamada, “Yüzlerce ma-
sum insan, kadın, çocuk ve yaşlı, 
dünyanın gözleri önünde vahşice 
katledildi. Bugün de İsrail’in Gaz-
ze’de ve tüm Filistin topraklarında 
sürdürdüğü saldırılar, kuşatmalar 
ve zorunlu göç ettirmeler, uluslara-
rası hukukta tanımlanan soykırıma 
varan suçlardır” ifadeleri kullanıldı.
Eğitim-Sen, Filistin halkının onurlu 
mücadelesinin yanında olduklarını 
ve bu insanlık dramını unutturma-
mak için seslerini yükseltmeye de-
vam edeceklerini dile getirdi. Açık-
lamada, “bir daha asla” diyerek, 
çocukların eğitim hakkı, halkların 
yaşam hakkı, barış ve özgürlüğün 
tüm insanlığın ortak değerleri oldu-
ğu vurgulandı. Sendika, bu temel 
değerlerin korunması için mücadele 
etmeye devam edeceklerini ifade 
etti.

EĞİTİM-SEN MERSİN ŞUBESİ’NDEN 
FİLİSTİN’E DESTEK MESAJI

HABER
AHMET ATALA
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Türkiye Belediyeler Birliği Başkan 
Vekili ve Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
Cumhuriyet Halk Partisi tarafın-
dan ‘Vesayet Değil Siyaset! Kay-
yıma, Darbeye Hayır!’ sloganıyla 
Ankara’da düzenlenen mitinge 
katıldı.
 
Başkan Seçer, CHP’ye yönelik son 
günlerde yoğun bir saldırı oldu-
ğunu ve giderek arttığını belirtti. 
Hukuk dışı uygulamalar ile siyasi 
isimlerin, bürokratların ve bele-
diye başkanlarının tutuklandığını 
belirten Seçer, “Bugün önemli 
bir duruşma, bir mahkeme var. 
Çıkacak sonuç, aslında Türkiye’nin 
siyasi tarihi için önemli bir sonuç 
ve bir dönüm noktası olacak” dedi. 
Miting alanındaki kalabalık hakkın-
da da yorum yapan Seçer, “Mitinge 
katılımın yüksek oluşu, halkın 
tepkisini ortaya koyuyor” diye 
konuştu.
 
Seçer, iktidarın siyasi partilerin ol-
madığı bir Türkiye yaratma çabası 
içinde olduğunu ve amacın CHP’yi 
zayıflatmak olduğuna dikkat çeken 
Seçer, “İktidarın eliyle bir stra-
teji uygulanıyor. Bir üst akıl var, 
Türkiye’de siyaseti dizayn ediyor. 
İktidarın karşısındaki en büyük 
güç CHP” ifadelerine yer verdi. 
CHP’lilerin bir arada olarak, iktida-
rın sistematik bir şekilde uygula-
dığı bu hukuksuz süreci aşacağını 
söyleyen Seçer, “CHP’yi iri ve diri 
tutmak zorundayız. Bizi parçala-
maya ve aramıza nifak sokmaya 
çalışıyorlar. Bunun için de kendile-
rince kullanabilecekleri aparatları 
sonuna kadar kullanıyorlar. Tüm 
CHP’lilerin bu gerçeği görmesi ve 
teyakkuzlu olması lazım” dedi.
 CHP’nin 38. Olağan Kurultayı 
ve 21. Olağanüstü Kurultayı’nın 
iptali davasına ilişkin yorum yapan 
Seçer, “Umut ediyorum hukuk 
işler, tarafsız ve bağımsız yargıçlar 
önce Anayasa’ya göre sonra Siyasi 
Partiler Kanunu ve Seçim Kanu-
nu’na göre; vicdanlarını da ortaya 
koyarak doğru karar verirler ve 

Türkiye’yi de bu karanlık geceden 
uyandırırlar” diye konuştu.
 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
tarafından “Vesayet Değil Siyaset! 
Kayyıma, Darbeye Hayır!” sloga-
nıyla Ankara’da düzenlenen mitin-
ge katıldı. Tandoğan Meydanı’nı 
dolduran yurttaşlar, CHP’nin 38. 
Olağan Kurultayı ile 21. Olağanüs-
tü Kurultayı’nın iptali istemiyle 
açılan davayla demokratik süreçle-
rin sekteye uğratılmasına karşı tep-
kilerini dile getirerek ‘Kayyımlar 
gidecek, biz kalacağız’ , ‘Kayyıma 
karşı omuz omuza’ ve ‘Hak, hukuk, 
adalet’ yazılı dövizlerle CHP 
üzerinde kurulan baskıya tepki 

gösterdi. Başkan Seçer de sahneye 
çıkarak alanı dolduran binlerce 
yurttaşı selamladı.
 
BAŞKAN SEÇER: “DURUŞMA-
DAN ÇIKACAK SONUÇ, TÜR-
KİYE’NİN SİYASİ TARİHİ 
İÇİN ÖNEMLİ”
Miting öncesi soruları yanıtlayan 
Seçer, CHP’ye yönelik son gün-
lerde yoğun bir saldırı olduğunu 
ve giderek arttığını belirtti. Hukuk 
dışı uygulamalarla siyasi isimlerin, 
bürokratların ve belediye baş-
kanlarının tutuklandığını belirten 
Seçer, “Bugün önemli bir duruşma, 
bir mahkeme var. Çıkacak sonuç, 
aslında Türkiye’nin siyasi tarihi 

için önemli bir sonuç ve bir dönüm 
noktası olacak” dedi. Miting alanını 
dolduran kalabalık hakkında yorum 
yaparak konuşmasını sürdüren 
Seçer, “Mitinge katılımın yük-
sek oluşu, halkın tepkisini ortaya 
koyuyor. Siyasetçi olarak mutluyuz 
bu kalabalığın olmasından ama 
keşke antidemokratik uygulamalar 
ve hukuk dışı olaylar olmasaydı ve 
biz de şu anda belediye başkanları 
olarak, endişe içerisinde olmayıp 
bu hukuksuzluklara karşı böyle 
bir savunma refleksi geliştirmek 
zorunda olmasaydık” diye konuştu.
 
“İKTİDARIN KARŞISINDAKİ 
EN BÜYÜK GÜÇ CHP”
Seçer, saldırıların bilinçli bir 
şekilde gerçekleştirildiğinin altını 
çizerek, iktidarın siyasi partile-
rin olmadığı bir Türkiye yaratma 
çabası içinde olduğunu belirtti. İkti-
darın amacının CHP’yi zayıflatmak 
olduğuna dikkat çeken Seçer, “İkti-
darın eliyle bir strateji uygulanıyor. 
Bir üst akıl var, Türkiye’de siyaseti 
dizayn ediyor. İktidarın karşısında-
ki en büyük güç CHP” ifadelerine 
yer verdi.
 
“PROVOKASYONLARA DÜŞ-
MEYECEĞİZ”
Seçer, iktidar yanlısı herkesin 
CHP’lilerin kavga etmesi adına uğ-
raş verdiğini ancak CHP’lilerin bir 
arada olarak, iktidarın sistematik 
bir şekilde uyguladığı bu hukuksuz 
süreci aşacağını belirterek, “Provo-
kasyonlara düşmeyeceğiz. Şiddete 
asla bulaşmayacağız, ama anayasal 
hakkımızı kullanacağız. Şiddete 

bulaşmadan, toplantı ve gösteri 
yürüyüşü hakkımız var. Düşüncele-
rimizi özgürce ifade hakkımız var. 
Bunları da sonuna kadar kullana-
cağız. Zaten demokrasinin gereği 
de bu. Birlik içerisinde olacağız ve 
birbirimizle sorunlarımızı ertele-
yeceğiz. CHP’yi iri ve diri tutmak 
zorundayız. Bizi parçalamaya ve 
aramıza nifak sokmaya çalışıyorlar. 
Bunun için de kendilerince kullana-
bilecekleri aparatları sonuna kadar 
kullanıyorlar. Tüm CHP’lilerin 
bu gerçeği görmesi ve teyakkuzlu 
olması lazım. Gaflet ve delalet 
içerisinde olmamalı. Bugün burada 
bu birliği ve beraberliği, görüyoruz, 
ziyadesiyle de memnunum” dedi.
 
“UMUT EDİYORUM, SABA-
HIN İLK IŞIKLARI İLE BERA-
BER TÜRKİYE DAHA MUTLU 
BİR TÜRKİYE OLUR”
CHP’nin 38. Olağan Kurultayı 
ve 21. Olağanüstü Kurultayı’nın 
iptali davasına ilişkin yorum yapan 
Seçer, dava hakkında bir tahmin 
yapmanın doğru olmayacağını 
ancak hukukun siyaset eli olma-
dan işlemesi gerektiğini söyledi. 
Seçer, “Umut ediyorum hukuk 
işler, tarafsız ve bağımsız yargıç-
lar önce Anayasa’ya göre sonra 
Siyasi Partiler Kanunu ve Seçim 
Kanunu’na göre; vicdanlarını da 
ortaya koyarak doğru karar verirler 
ve Türkiye’yi de bu karanlık 
geceden uyandırırlar. Sabahın ilk 
ışıklarıyla beraber Türkiye daha 
mutlu bir Türkiye olur” ifadeleriyle 
konuşmasını sonlandırdı. (Haber 
Merkezi)

Selinay Ergün Mannah

E-mail: selinayergunmannah@gmail.com

Adalet görünmez. 
Var olduğunda nefes olur, yok olduğunda boğazımıza düğümlenir.
Toprak nasıl suya muhtaçsa, toplum da adalete öyledir. 
Su çekildiğinde ağaç kurur, adalet çekildiğinde ise güven…
Bugün hangi karar alındı, hangi satır yazıldı, hangi kapı açıldı ya da 
kapandı.  
Hepsi gündem olsa da en karası havanın ağırlığıdır. 
Bir yerde adalet azaldığında güneş parlıyor olsa bile gökyüzü kapalıdır.
Adaletin iklimi bozulduğunda, mevsimler de şaşar. 
İnsanların yüzünde güvenin gölgesi kaybolur, birbirine bakışında tered-
düt belirir. 
Sokaklarda yalnızca sıcak ya da serinlik değil, görünmeyen bir ağırlık 
dolaşır. 
Bazen bu ağırlık bir kelimenin söylenmemesinde bazen de bir imzanın 
gecikmesinde kendini gösterir.
Ve fark ederiz: Adalet sadece mahkeme salonlarının duvarlarında 
aranmaz. 
Gündelik hayatın en küçük ayrıntısında gizlidir: 
Bir pazarda terazinin doğru tartmasında, 
Bir öğretmenin öğrencisine eşit davranışında, 
Bir işçinin emeğinin karşılığını alabilmesinde.
Adalet görünmez ama hissedilir. 
Bir ülkede gerçekten var olduğunda kimse hakkında konuşmaz, tıpkı 
nefes alırken havayı düşünmediğimiz gibi. 
Ama azaldığında herkes fark eder, çünkü nefes almak bile ağır gelir.
Zor olsa da umut vardır. 
Havanın kirlendiğinde temizlenebilir olması gibi... 
Gökyüzünü kapatan bulutlar bir gün dağılır. 
Adalet de öyledir: gecikebilir, eksilebilir, gölgelenebilir. 
Ama geri çağrıldığında, yeniden hayatın içine karışabilir.
Ve biliriz: 
Bir ülkenin gerçek iklimi ne yazın sıcağı ne de kışın soğuğudur. 
Asıl iklim, adalet esintisiyle serinler ya da kavrulur…

ADALET İKLİMİ

SEÇER: “İKTİDARIN KARŞISINDAKİ 
EN BÜYÜK GÜÇ CHP”EN BÜYÜK GÜÇ CHP”

DEM Parti Mersin Milletvekili Pe-
rihan Koca, Mersin’de uygulanan 
ekmek zammına tepki gösterdi.

Konu ile ilgili bir açıklama yayınla-
yan Koca, şu ifadelere yer verdi:
“Mersin’de 12 lira 50 kuruştan 
satılan 200 gram ekmek, 15 Ey-
lül’den itibaren 15 liradan satılıyor. 
Mersin’de 2023 yılında 4 lira olan 
ekmek 2024 yılında adım adım 
önce 5 liradan ardından 7,5 liraya 
hemen ardından hızla 9 liraya 
yükseltilmiş 2024 Mayıs ayında 
9 liradan 10 liraya çıkan ekmek 

fiyatları 2025 Şubat ayında yüzde 
25 zamla 12,5 lira olmuştu. Bugün 
itibariyle 200 gr ekmek 15 liradan 
satılacak. Asgari ücret 2025’in ilk 
5 ayında enflasyon karşısında 3 bin 
336 TL erimiş, 6 ayda bu kaybın 
3 bin 800 TL olduğu görülmüştür. 
Emekçi her gün ücret kayıplarıyla 
geçim derdiyle boğuşurken, en te-
mel besin kaynağı olan ekmeğe bile 
erişemiyor. Vatandaş ekmeğinden 
kısarken Saray’ın günlük maliyeti 
en az 1797 asgari ücret tutarında. 
Halkın ekmeğinden elinizi çekin!” 
(Haber Merkezi)

PERİHAN KOCA’DAN 
EKMEK ZAMMINA TEPKİ

DEM Parti Mersin Milletvekili Pe-
rihan Koca, Şevketsümer Mahallesi 
sakinleri le bir araya geldi. Çevre 
ve hava kirliliğinin yoğun olarak 
yaşandığı mahallede, mahalle 
halkı yıllardır bu sorunlara çözüm 
üretilmesini talep ederken çevrede 
bulunan sanayi tesislerinin faaliyet-
leri yıllardır aralıksız sürüyor.
Konu ile ilgili açıklama yapan 
Koca şöyle konuştu: Şevketsümer 
Mahalle sakinleri ile çevre halk 
sağlığı için insanca yaşam hakkı-
mız için mahalle toplantısında bir 

araya geldik. Mahallenin dört bir 
yanındaki geri dönüşüm fabrikala-
rının ortasında halk zehir soluyor, 
çocuklar hastalanıyor, solunum ve 
kanser hastalıkları artmış, evlerde 
hava kirliliği dolayısıyla nefes 
almak imkânsız hale gelmiş durum-
da. Konutların ortasında onlarca 
tesis, işletme ölüm saçıyor. Mahalle 
sakinleri ile çevre ve halk sağlığı 
için birlikte hareket edecek, temiz 
hava hakkı ve sağlıklı yaşam için 
birlikte mücadele edeceğiz. (Haber 
Merkezi)

ŞEVKETSÜMER MAHALLESİ’NDE 
HALK TOPLANTISI

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, Avrupa 
Basketbol Şampiyonası finalinde 
Almanya’ya 88-83 mağlup olan A 
Milli Basketbol Takımı’na destek 
açıklaması yaptı. Kocamaz, 12 
Dev Adam’ın turnuvada “tarih 
yazdığını” belirterek, elde edilen 
ikinciliğin bir şeref olduğunu ve 

başarısızlık anlamına gelmediğini 
vurguladı.
Kocamaz, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “Bu ta-
kımda iş var. Bu takıma güvenmek 
lazım. Allah’ın izniyle bir sonraki 
turnuvada zirvede yani kürsünün en 
üst basamağında olacak” ifadelerini 
kullandı. Finalde her iki takımın da 

başa baş mücadele ettiğini 
söyleyen Kocamaz, Milli 
Takım’ın finale gelene kadar 
Yunanistan dahil olmak üze-
re 8 ülkenin milli takımını 
hiç mağlubiyet almadan 
yendiğine dikkat çekti.
Milletvekili, “Bu takımı 
Federasyonuyla, hocasıy-
la, oyuncularıyla ve tüm 
hizmetkarlarıyla tebrik 
etmek gerekir” diyerek, 12 
Dev Adam’a sonuna kadar 
güvendiğini ve başarılarının 
devamını dilediğini belirtti. 
(Haber Merkezi)

MİLLETVEKİLİ KOCAMAZ’DAN A 
MİLLİ BASKETBOL TAKIMI’NA ÖVGÜ

Mersin’in hayırsever 
iş insanlarından Eyüp 
Aygar ve inşaat sektö-
rünün tanınmış isimle-
rinden Ali Yükselgün-
gör, İl Müftüsü Aydın 
Yığman’ın kıldırdığı 
cenaze namazlarının 
ardından son yolculuk-
larına uğurlandı.
Eğitime verdiği 
katkılarla kamuoyunun takdirini 
kazanan Eyüp Aygar ile uzun yıllar 
inşaat sektöründe hizmet veren Ali 
Yükselgüngör’ün cenaze namazla-
rı, Muğdat Camii’nde öğle nama-
zını müteakip İl Müftüsü Aydın 
Yığman tarafından kıldırıldı. Müftü 
Yığman, yaptığı kısa konuşmada, 
merhumların hizmet ve hayırlarıyla 

Mersin’e değer kattıklarını vurgu-
layarak, cemaatten dua ve helallik 
istedi.
Yoğun katılımla gerçekleşen cenaze 
merasiminin ardından Eyüp Aygar 
Şehir Mezarlığı’nda, Ali Yüksel-
güngör ise Mezitli Mezarlığı’nda 
dualarla defnedildi. İl Müftüsü 
Yığman, ailelere taziyelerini iletti. 
(Haber Merkezi)

İL MÜFTÜSÜ AYDIN YIĞMAN, EYÜP 
AYGAR VE ALİ YÜKSELGÜNGÖR’ÜN 

CENAZE NAMAZLARINI KILDIRDI

Mersin Üniversitesi Deniz Canlıları 
Müzesi olarak bilimsel çalışmaları 
ve müze koleksiyonuna büyük 
katkı sağlayacak olan Fin Balinası 
Bilimsel Kazı ve İskelet Çıkarma 
Etkinliğini gerçekleştirmenin heye-
canı içinde. 
1-8 Ekim 2025 tarihleri arasında 

Mersin Üniversitesi Deniz Canlıları 
Müzesi Bahçesi (Yenişehir Kam-
püsü)’nde yapılacak bu etkinlikte 
öğrenciler, uzman akademisyenler 
eşliğinde bilimsel bir kazı sürecine 
tanıklık edecek, iskelet çıkarma 
çalışmalarına aktif olarak katılma 
fırsatı bulacak. (Haber Merkezi)

BALİNANIN SESSİZLİĞİ BİLİME DÖNÜŞÜYOR
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Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. 
Dr. Emre Salabaş, prostat kanse-
rinin ileri evre vakalarında son 10 
yılda belirgin bir artış yaşandığını 
belirterek önemli bir uyarıda bulun-
du; “Prostat kanseri yalnızca ileri 
yaşlarda değil, her dönemde ortaya 
çıkabiliyor. Ancak yaş ilerledikçe 
risk katlanarak artıyor. Bugün her 8 
erkekten biri, yaşamı boyunca pros-
tat kanseriyle yüzleşme riski taşı-
yor. Tarama faaliyetlerinin önemi-
ni, 82 yaşındaki eski USA başkanı 
Joe Biden’da kanser taramasının 72 
yaşında bırakılması sebebiyle ileri 
evre prostat kanseri yakalanmasın-
dan bir daha anlıyoruz.”
Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Emre 
Salabaş her yıl dünyada 1,5 mil-

yon erkeğe prostat kanseri tanısı 
konulduğunu ve 375 bin erkeğin 
bu hastalık nedeniyle hayatını 
kaybettiğini söyledi. Doç. Dr. 
Emre Salabaş, “Erkeklerde en sık 
görülen kanser olan prostat kanseri, 
kanser kaynaklı ölümlerde akciğer 
kanseri sonrası ikinci sırada. Erken 
tanı ve kanda rutin PSA bakılması, 
prostat kanserinden ölüm oranla-
rını 1990’lardan sonra azaltmıştır” 
ifadelerini kullandı.
Doç. Dr. Salabaş, ’15 Eylül Prostat 
Kanseri Farkındalık Günü’ kapsa-
mında açıklamalarda bulundu.
Amerikan Kanser Derneği’nin 
yeni bir raporunu da aktaran Doç. 
Dr. Emre Salabaş, “Prostat kanseri 
vakalarının görülme oranlarında 
2014’e kadar yüzde 6 yıllık düşüş 

görülürken, 2014-2021 yılları ara-
sında görülme oranları yıllık yüzde 
3 arttı. Görülme sıklığında en 
büyük artış ise ileri evre vakalarda 
yaşanıyor” diye konuştu.
Vakalardaki önemli artışın yıllardır 
süren düşüşün ardından geldiğini 
belirten Doç. Dr. Emre Salabaş, 
şunları kaydetti:
“Hastalık her yaşta ortaya çıka-
biliyor ancak yaş ilerledikçe risk 
artıyor. Bugün her 8 erkekten biri, 
yaşamı boyunca prostat kanseriyle 
yüzleşme riski taşıyor. Ölüm oran-
ları erken tanı sayesinde azalıyor 
ancak ileri evre prostat kanseri 
vakaları hala hayatı tehdit ediyor. 
Kanser tarama programlarına 
rağmen ileri evre vakalarda görülen 
artış endişe verici. Bu nedenle 

özellikle görülme sıklığı, teşhis 
ve tedavinin erken yönetimi söz ko-
nusu olduğunda prostat kanserine 
özel dikkat göstermeliyiz. Erken 
dönemde yakalanan kanserlerde 
15 yıllık sağ kalım oranları yüzde 
97’lerde. Aile geçmişi ve genetik 
kanser riskini çoğaltıyor.”

İdrar yaparken yavaşlama, zayıf 
idrar akışı, gece sık sık tuvalete 
çıkma veya idrarda kan görülmesi 
prostat kanserinin önemli belirti-
leri olduğunu söyleyen Doç. Dr. 
Salabaş, hiçbir şikâyeti olmayan 
erkeklerde sağlık taramalarında 
prostat kanseri yakalanabildiğini 
belirtiyor. Salabaş, ileri prostat 
kanseri olan erkeklerin yaklaşık 
üçte birinin tamamen hareketsiz 

olduğunu ve yalnızca sekizde 
birinin olması gereken fiziksel 
aktivite düzeyine ulaştığını söyledi. 
Egzersizin kanser ve genel sağlığa 
faydası olduğuna dair artan kanıtlar 
olduğunu da belirten Doç. Dr. 
Salabaş, “Araştırmalar, egzersizin 

hormon tedavisi gören erkeklerde 
daha iyi bir yaşam kalitesi, daha az 
yorgunluk, daha düşük vücut yağı, 
daha yüksek kas kütlesi ve gelişmiş 
kemik yoğunluğu ile sonuçlanabi-
leceğini gösteriyor” diye konuştu. 
(İHA)

HAREKETSİZ YAŞAM TEHLİKELİHAREKETSİZ YAŞAM TEHLİKELİ

Hematoloji Uzmanı Dr. Ülkü Ozan, 
lenfomanın erken teşhis ile büyük 
ölçüde tedavi edilebilen bir hastalık 
olduğunu vurguladı. 

Lenfomaların bağışıklık sistemine 
ait ‘lenfosit’ adı verilen beyaz kan 
hücrelerinin kontrolsüz çoğalması 
ile geliştiğini ve halk arasında “lenf 
kanseri” olarak bilindiğini belirten 
VM Medical Park Bursa Hasta-
nesi Uzm. Dr. Ülkü Ozan şunları 
söyledi;
“Lenfositler yoğun olarak lenf 
nodları, dalak, timus, bademcik, 
kemik iliği ve kanda bulunur. Len-
fomalar genellikle boyun, koltuk 
altı ve kasıklarda ele gelen ağrısız 
lenf düğümleri ile kendini gösterir. 
Göğüs boşluğundaki lenf nodları 
büyüyerek hava yollarına ve da-
marlara bası yaparsa nefes darlığı, 
kuru öksürük, yüzde ve boyunda 
şişmeye neden olabilir. Karındaki 
lenf bezlerinin büyümesi, dalak 
ve karaciğerin etkilenmesi karında 
şişkinlik, ağrı, ishal ya da kabızlığa 
yol açabilir. Bu bölgedeki büyük 
lenf nodları bacaklarda ödem ve 
damar tıkanıklıklarına da sebep 
olabilir. Daha nadir olarak mide, 
bağırsak, kemik, beyin ve akciğer 
gibi lenf nodu dışı tutulumlar da 

görülebilir ve tutulan organa ait 
belirtiler ortaya çıkabilir. Bazen 
hastalar sadece kemik iliği ve dalak 
tutulumuna bağlı kansızlık belirtile-
ri ile başvurur.”

Nedeni bilinmeyen yüksek ateş, 
aşırı gece terlemeleri, iştahsızlık, 
son 6 ayda vücut ağırlığının yüzde 
10’undan fazla istemsiz kilo kaybı 
ve vücutta yaygın kaşıntı gibi “B 
semptomlarının” da lenfomanın ha-
bercisi olabileceğini söyleyen Uzm. 
Dr. Ozan, tanı süreci hakkında ise 
şu bilgileri verdi:
“Lenfomadan şüphelenilen hastala-

ra kan tetkikleri, ultrason, bilgisa-
yarlı tomografi ve doku tanısı için 
eksizyonel biyopsi yapılması öneri-
lir. Uygun lenf nodu bulunamayan 
ve kansızlığı olan hastalarda kemik 
iliği biyopsisi ile de tanı konabilir. 
Sinir sistemi tutulumu şüphesi olan 
hastalarda beyin omurilik sıvısının 
değerlendirilmesi de yapılabilir.”
Lenfomaların Hodgkin ve Non-Ho-
dgkin olmak üzere iki ana grupta 
sınıflandırıldığını belirten Uzm. 
Dr. Ülkü Ozan, “Hodgkin lenfo-
malar, çocukluk çağı kanserlerinde 
ikinci sırada yer alır ve en sık 
20-40 yaş arası genç erişkinlerde 

görülür. Toplumda 100 bin kişide 
2-3 oranında rastlanır. Non-Ho-
dgkin lenfomalar ise tüm lenfo-
maların yüzde 85’inden fazlasını 
oluşturur, genellikle orta ve ileri 
yaşlarda ortaya çıkar ve 30-40 alt 
tipi bulunur. Hastalığın tedavisi 
lenfomanın alt tipine, evresine ve 
hastanın genel özelliklerine göre 
belirlenir. Tedavide kemoterapi, 
radyoterapi, immünoterapi, hedefe 
yönelik tedaviler ve CAR-T hücre 
tedavileri uygulanır. Yavaş seyirli 
lenfomalarda, klinik belirti yoksa 
‘bekle-gör’ yöntemiyle hasta takip 
edilebilir. Tedaviye dirençli ya da 
nükseden olgularda kök hücre nakli 
de bir seçenektir” dedi.

Erken teşhisin önemine dikkat 
çeken Uzm. Dr. Ülkü Ozan, “Gü-
nümüzde erken teşhis ve tedavi ile 
Non-Hodgkin lenfoma olgularının 
yüzde 80’inden fazlasında tam 
yanıt sağlanabilmektedir. Hodgkin 
lenfoma ise kemoterapiyle tam şifa 
elde edilen ilk kanser türü olma 
özelliğine sahiptir. Bu nedenle len-
foma belirtileri görüldüğünde vakit 
kaybetmeden hekime başvurulmalı 
ve uygun biyopsi ile tanı konularak 
tedaviye başlanmalıdır” şeklinde 
konuştu. (İHA)

ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ

Prof. Dr. Seçkin Çağırgan, len-
fomaların erken tanı ve uygun 
tedavilerle tamamen iyileşebi-
leceğini vurguladı. Kök hücre 
naklinde uyumlu donörlerin 
hayati önem taşıdığını belirte-
rek gönüllü bağışçılara çağrıda 
bulundu.
İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Medical Point Hastanesi He-
matoloji, Klinik Araştırmalar 
Kemik İliği Nakil Merkezi 
hocalarından Prof. Dr. Seçkin 
Çağırgan, Dünya Lenfoma 
Farkındalık Günü kapsamında 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Prof. Dr. Çağırgan, lenfoma-
ların bağışıklık sisteminden köken 
alan kanser türleri olduğunu ve gü-
nümüzde tedavi edilebilir hastalık-
lar arasında yer aldığını vurguladı.
Lenfomaların her yaş grubunda 
görülebildiğini belirten Prof. Dr. 
Çağırgan, lenf bezlerinin şişme-
siyle kendini gösterdiğini ancak 
karaciğer, dalak, kemik iliği ve 
beyin gibi iç organlarda da ortaya 
çıkabileceğini söyledi. Çağırgan, 
lenfoma tanısı için sadece lenf bezi 
büyümesi gerekmediğini, aynı za-
manda aşırı gece terlemeleri, ateş, 

iştahsızlık, kilo kaybı ve halsizlik 
gibi belirtilerin de önemli olduğunu 
ifade etti.

TEDAVİ EDİLEBİLİR
Lenfomaların tek bir hastalık olma-
dığını, Hodgkin ve Non-Hodgkin 
olmak üzere iki ana gruba ayrıl-
dığını anlatan Prof. Dr. Çağırgan, 
Non-Hodgkin lenfomaların ise 
50’den fazla alt tipinin bulundu-
ğunu belirtti. Prof. Dr. Çağırgan, 
düşük dereceli (yavaş ilerleyen) 
ve yüksek dereceli (hızlı ilerleyen) 
lenfomaların, hastanın durumuna 

ve hastalığın tipine göre ayarlana-
cak tedavilerle tamamen iyileşti-
rilebileceğinin altını çizdi. Erken 
tanının tedavi başarısını artırdığını, 
ancak ileri evrelerde bile tam iyi-
leşmenin hedeflendiğini vurguladı. 

“KARDEŞLER ARASI UYUM 
YÜZDE 30”
Kan kanserler, lenfomalar ve kemik 
iliğinden köken alan diğer bazı 
kanserler ile aplastik anemi gibi 
kemik iliği yetmezliği hastalıkla-
rı, kalıtsal bağışıklık yetmezliği 
hastalıkları gibi yaşamı tehdit eden 

birçok hastalığın tedavisinde 
allojenik kök hücre naklinin 
kritik bir rol oynadığını söyle-
yen Prof. Dr. Çağırgan, başarılı 
bir nakil için doku gruplarının 
tam uyumlu olmasının şart 
olduğunu ifade etti. Kardeşler 
arasında uyum ihtimalinin 
sadece yüzde 30 olduğunu be-
lirten Çağırgan, uyumlu donör 
öneminin altını çizdi. Bu nok-
tada gönüllü bağışçıların hayati 
bir rol oynadığını dile getiren 
Prof. Dr. Çağırgan, Türkiye’de 
TürkKök ve dünyadaki diğer 
kemik iliği bankalarına kayıtlı 
milyonlarca gönüllü verici 

olduğunu belirtti. TürkKök saye-
sinde hastaların büyük bir kısmına 
uyumlu donör bulunduğunu ve bu 
sayede birçok hastanın sağlığına 
kavuşabildiğini sözlerine ekle-
di. Prof. Dr. Çağırgan, “Sağlıklı 
bireyler olarak sizler de sadece bir 
tüp kan vererek gönüllü kök hücre 
bağışçısı olabilirsiniz. Bu basit 
adım, lenfoma gibi ciddi hastalık-
larla mücadele eden hastalarımız 
için yaşama tutunma şansı ve umut 
anlamına geliyor” diyerek konuş-
masını tamamladı. (İHA)

PROF. DR. ÇAĞIRGAN: “SADECE BİR TÜP KAN İLE UMUT OLABİLİRSİNİZ”

HPV aşısının kansere karşı son 
derece etkili bir koruma sağladığını 
ancak kontrollerin ihmal edilme-
mesi gerektiğini belirten Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. 
Dr. Damla Sönmez Yalçınkaya, 
"Aşı, bilinen en yaygın ve riskli 
HPV tiplerine karşı yüksek oranda 
koruma sağlasa da virüsün tüm 
tiplerine karşı yüzde 100 koruma 
sağlamaz ve hâlihazırda var olan 
bir enfeksiyonu tedavi etmez. Bu 
yüzden rahim ağzı kanserini erken 
evrede tespit etmek için yapılan 
Smear testleri ve HPV taramaları, 
aşıdan bağımsız olarak her kadı-
nın yaşamının bir parçası olmaya 
devam etmelidir" dedi. 
 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Op. Dr. Damla Sönmez 
Yalçınkaya, HPV aşısının kansere 
karşı en güçlü koruyucu adımlar-
dan biri olduğunu, ancak düzenli 
Smear ve HPV testlerinin mutlaka 
devam etmesi gerektiğini söyledi. 
Human Papillomavirus’un (HPV) 
dünyada hem kadın hem de 
erkeklerde en yaygın cinsel yolla 
bulaşan viral enfeksiyonlardan 
biri olduğunu dile getiren Op. Dr. 
Yalçınkaya, "Çoğu zaman her-
hangi bir belirti göstermese de, 
bazı HPV tipleri yalnızca genital 
siğillere sebep olurken bazı HPV 
tipleri rahim ağzı, anüs, ağız ve 
gırtlak gibi bölgelerde de kanse-
re yol açabilir. Bu noktada HPV 
aşısının sunduğu koruma büyük 
önem kazanır" dedi. 
Aşının bağışıklık sistemini virüs 
proteini ile tanıştırarak gerçek bir 
enfeksiyon durumunda savunmaya 
hazır hale getirdiğini söyleyen Op. 
Dr. Yalçınkaya, "İçerdiği protein-
ler sayesinde bağışıklık sistemimiz 
HPV’yi bir tehdit olarak algılar ve 
ona karşı antikorlar üretir. Böylece 
virüse maruz kalındığında vücut 
onu etkisiz hale getirebilir ve en-
feksiyonun ilerlemesini, dolayısıy-

la da kanser veya siğil gibi ciddi 
sağlık sorunlarının ortaya çıkması-
nı engelleyebilir" diye konuştu. 
HPV aşısının kansere karşı son 
derece etkili bir koruma sağla-
dığını ancak kontrollerin ihmal 
edilmemesi gerektiğini vurgulayan 
Op. Dr. Yalçınkaya, "Aşı, bilinen 
en yaygın ve riskli HPV tipleri-
ne karşı yüksek oranda koruma 
sağlasa da, virüsün tüm tiplerine 
karşı yüzde 100 koruma sağlamaz, 
hâlihazırda var olan bir enfeksiyo-
nu tedavi etmez. Bu yüzden rahim 
ağzı kanserini erken evrede tespit 
etmek için yapılan Smear testleri 
ve HPV taramaları, aşıdan bağım-
sız olarak her kadının yaşamının 
bir parçası olmaya devam etmeli-
dir" ifadelerini kullandı. 
 
"ERKEN TEŞHİS HAYAT 
KURTARIR" 
Smear testinin rahim ağzı hücre-
lerindeki anormal değişiklikleri 
ortaya çıkardığını aktaran Op. 
Dr. Yalçınkaya, "Bu hücreler 
henüz kanser aşamasına gelme-
den yıllar önce tespit edilebilir ve 
tedavi edilebilir. HPV taraması 
ise yüksek riskli HPV tiplerinin 
varlığını doğrudan belirler. Bu iki 
testin kombinasyonu, potansiyel 
bir problemi henüz kanserleşme 
aşamasına gelmeden çok önce 
saptama ve müdahale etme imkânı 
sunar" şeklinde konuştu. 
 
Rahim ağzı kanserinin tedavi edi-
lebilir bir hastalık olduğunun altını 
çizen Op. Dr. Yalçınkaya, "Erken 
teşhis, tedavinin başarısında kritik 
bir rol oynar. HPV aşısı geleceğini-
zi koruyan güçlü bir kalkan görevi 
görürken, düzenli Smear ve HPV 
taramaları bu kalkanı tamamlayan 
hayati bir adımdır. Her iki koruma 
yöntemini de ihmal etmeyerek 
kendinize ve geleceğinize yatırım 
yapın" diyerek sözlerini tamamladı. 
(İHA)

HPV AŞISI OLDUKTAN SONRA 
DA DÜZENLİ KONTROLLER 

AKSATILMAMALI 



ÇUKUROVA16 EYLÜL 2025 SALI 7

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı’nın tarımsal destek projeleri 
kapsamında üreticilere ulaştırdığı 
meyve fidanları, çiftçilerin gelir ka-
pısı oluyor. Destekleme projeleri ile 
üreticilerin yanında olmaya devam 
eden Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi, gelecek nesillere ulaşacak 
meyve bahçelerinin de oluşmasına 
olanak sağlıyor.
 
Bölge genelinde tarımsal çeşitlilik 
faaliyetlerinin arttırılması, kıraç 
toprakların en iyi şekilde değerlen-
dirilerek ekonomiye kazandırılması 

ve hasat edilen ürünlerin çiftçi 
ailelere gelir sağlamasının amaç-
landığı projeler, kasa kasa doldu-
rulan ürünlerle başarı hikâyelerinin 
yazılmasını sağlıyor.
 
Başkan Vahap Seçer’in göreve 
geldiği 2019 yılından sonra hızla 
artış gösteren destek projeleri kap-
samında 2020 yılında aldığı siyah 
incir fidanlarını yetiştiren Tarsus’a 
bağlı Eskişehir Mahallesinden 
Tunahan Karaboğaz da, hasadını 
yaptığı meyveleri satarak, gelir 
elde etmenin mutluluğunu yaşıyor. 
Hasat edilen siyah incirler, oldukça 

kaliteli olmasından dolayı direkt 
ihracata gönderiliyor.
 
DURMAZ: “DAĞITTIĞIMIZ 
HER BİR FİDAN YARINLARA 
BIRAKACAĞIMIZ EN BÜYÜK 
MİRAS”
Mersin Büyükşehir Belediye-
si Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Bitkisel Destekleme 
Şube Müdürü Zeynep Durmaz, 
üreticileri desteklemeye devam 
ettiklerini söyleyerek, “Mersin 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
üreticilerimizin emeğine ve topra-
ğımıza verdiğimiz değerin bir 

göstergesi olarak fidan 
dağıtımlarımız gerçekleş-
mektedir. Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı 
olarak 2020 yılı içerisin-
de Tarsus ilçemizde 372 
üreticiye yüzde 50 hibeli 
olarak 12 bin 810 adet 
siyah incir fidanı dağıtı-
mı gerçekleştirdik. Yine 
aynı şekilde 2023 yılı 
içerisinde 13 ilçemizde 
478 üreticiye yine yüzde 
50 hibeli olarak 14 bin 
654 adet hem siyah incir, 
hem beyaz incir fidanı 
dağıtımı gerçekleştirdik. 
Önümüzde ki süreçte de 
incir fidanı dağıtımları-

mız devam edecektir” dedi.  
 
Üreticilere ulaştırılan her bir 
fidanın yarınlara bırakılacak en 
büyük miras olduğuna dikkat çeken 
Durmaz, bu destekler sayesinde 
hem çiftçilerin gelirinin artacağını 
hem de bölgenin tarımsal anlamda 
daha güçlü bir konuma geleceği-
ni söyledi. Durmaz, “Projemizin 
amacı Mersin’in mevcut tarımına 
ve üretim desenine katkı sağla-
mak amacıyla verim ve çeşitliliği 
arttırmak, mevcut tarımı daha iyi 
bir hale getirmek, tarımda alterna-
tif ürün oluşturmak, kapama incir 
bahçe sayılarını artırarak incir 
yetiştiriciliğini yaygınlaştırmak ve 
yüksek verim ve kaliteli meyve-
ler elde ederek üreticilerin gelir 
seviyesini arttırmaktır. Önümüzde 
ki yıllarda da yine aynı şekilde 
incir fidanı dağıtımlarımız devam 
edecektir. Tarımsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı olarak fide ve fidan 
dağıtımlarımızla üreticilerimizin 
yanındayız” sözlerini kullandı.
 
MUHTAR BÖLÜKBAŞ: “TOP-
RAĞI DA DEĞERLENDİRMİŞ 
OLUYORUZ, ÜRETİCİLERİ-
MİZDE KAZANIYOR”
Eskişehir Mahallesi Muhtarı Bay-
ram Bölükbaş ise incir fidanlarıyla 
kırsal arazi topraklarının da iyi 

şekilde değerlendirildiğine dik-
kati çekerek, “Tarıma, çiftçiye ve 
üreticiye destek verdiği için Vahap 
Başkanımıza çok teşekkür ediyo-
ruz. Üreticilerimiz çok memnun. 
Atıl vaziyette olan bu toprakta 
başka bir ürün olmaz. İncir verdiler, 
incir yetiştiriyoruz. Şu an toprağı 
da değerlendirmiş oluyoruz yani. 
Üreticilerimizde kazanıyor” diye 
konuştu.  
 
KARABOĞAZ: “BİZE BİR GE-
ÇİM KAYNAĞI OLUYOR”
Büyükşehir Belediyesi’nin des-
tekleriyle diktiği incir fidanla-
rını yetiştirerek ürün toplamaya 
başlayan üretici Tunahan Karabo-
ğaz’da, “Biz 2020 yılında Mersin 
Büyükşehir Belediyemizin dağıt-

mış olduğu fidanları alıp bahçemi-
ze ektik. Biz memnunuz, şu an için 
hasadını yapıyoruz. Bize bir geçim 
kaynağı oluyor. Bu ürünleri ben 
satmaya götürdüğüm zaman orada 
çok beğeniyorlar. Özellikle Tarsus 
Siyahı olarak adlandırıyorlar. Şu an 
coğrafi işaret tescili almaya da ça-
lışıyorlar, onlara yardımcı olmaya 
da çalışıyoruz, numune de verdik. 
İhracatçı olanlar bu ürünü çok be-
ğeniyorlar. Sapı biraz daha uzun ve 
daha dayanıklı olduğunu söylüyor-
lar. Bu çok güzel bir fayda sağlıyor 
çiftçimize. Bu fidan dağıtımları bizi 
toprağa bağlıyor. Vahap Başka-
nımıza tarıma ve çiftçilerimize 
vermiş olduğu desteklerden dolayı 
çok teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. (Haber Merkezi)

FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU, 
MEYVELER KASALARI DOLDURDU

Mersin’in kalbi konumundaki Ak-
deniz ilçesinde, temizlik çalışma-
ları adeta bir çevre seferberliğine 
dönüştü. Akdeniz Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
ekipleri, 2841 sokakta, 65 mahalle-
de, kırsal-merkez ayrımı gözetme-
den 7/24 sahada görev yapıyor.
Gündüz nüfusu 700 bini aşan, 
sanayi ve ticaretin yoğunlaştığı 
Akdeniz’de günlük yaşamın tem-
posu temizlik hizmetlerini daha da 
önemli hale getiriyor. Bu yoğunlu-
ğun farkında olan Akdeniz Beledi-
yesi, 270 kişilik temizlik ordusuyla 
sokak sokak, mahalle mahalle 
temizlik faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor.

GÜNDE 350 TON ATIK, 8.500 
KONTEYNER BOŞALTILIYOR
Her gün yaklaşık 350 ton evsel atık 
toplayan ekipler, ilçedeki 8.500 
çöp konteynerini düzenli olarak 
boşaltıyor. Bu süreç yalnızca çöp-
lerin toplanmasıyla sınırlı kalmı-
yor. Boşaltılan konteynerler, özel 
yıkama araçlarıyla temizleniyor ve 
dezenfekte ediliyor. Böylece yaz 
aylarında ciddi bir sorun olan kötü 
koku ve haşere oluşumunun da 
önüne geçiliyor.

MOBİLYA VE TEKSTİL ATIK-
LARINA ‘ÇÖP TAKSİ’ ÖNLE-
Mİ
Son dönemde özellikle kent 
merkezinde yoğunlaşan mobilya 

ve tekstil atıkları için de özel bir 
önlem devreye alındı. Belediyeye 
bağlı ‘çöp taksi’ ekiplerinin devriye 
sayısı artırıldı. Bu araçlar sayesin-
de, büyük hacimli atıklar sokak 
aralarında bekletilmeden hızlıca 
toplanıyor, kent estetiği korunuyor.

BAŞKAN V. ŞENER: “HİZMET-
LERİMİZ PLANLI, EŞİT VE 
KESİNTİSİZ ŞEKİLDE SÜR-
MEKTEDİR”
Belediyenin tüm hizmetlerinde ol-
duğu gibi temizlik hizmetlerinde de 
65 mahalleye eşit hizmet götürdük-
lerini ifade eden Akdeniz Kayma-
kamı ve Belediye Başkan V. Zeyit 
Şener, son dönemde kamuoyunda 
yer bulan bazı iddialara ilişkin 

yaptığı açıklamada, temizlik hiz-
metlerinin planlı ve eşit bir şekilde 
sürdürüldüğünü vurguladı. Başkan 
V. Şener, özellikle Mersin Büyük-
şehir Belediyesi Meclis Toplantı-
sı’nda bazı meclis üyelerince dile 
getirilen “mahalle ayrımı yapıldı-
ğı” yönündeki iddiaların gerçeği 
yansıtmadığını belirtti.
Başkan V. Şener açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi:
“Ekiplerimiz, son aylarda temiz-
lik ve çöp toplama çalışmalarını 
daha yoğun bir tempoyla, planlı ve 
programlı şekilde sürdürmektedir. 
Geçtiğimiz hafta yapılan Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Toplantısı’nda bazı meclis üyeleri 
tarafından, temizlik hizmetlerinde 

mahalle ayrımı yapıldığı yönünde 
maksadını aşan açıklamalarda 
bulunulmuştur. Bu iddiaların ta-
mamen asılsız olduğunu kendileri 
de bilmektedir.
Bu tür mesnetsiz ifadeler, ge-
ce-gündüz demeden özveriyle 
çalışan 270 personelimizin eme-
ğini görmezden gelmek anlamına 
gelmektedir.”
Açıklamanın devamında, kent 
genelinde artan hacimli atık 
sorununa karşı alınan önlemler de 
aktarıldı:
“Son zamanlarda kent merkezin-
de yoğunlaşan mobilya, tekstil 
ve inşaat atıklarına karşı, nöbetçi 
temizlik ekiplerimiz görevlendiril-
miş; bu sayede hem çevre kirliliği 
hem de görüntü kirliliğinin önüne 
geçilmesi hedeflenmiştir.
Akdeniz Belediyesi olarak, bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
temizlik hizmetlerimizi hiçbir ma-
halle ayrımı gözetmeden, eşit ve 
kesintisiz bir anlayışla sürdürmeye 
devam edeceğiz.”
Başkan V. Şener, vatandaşların 
daha sağlıklı, daha temiz bir 
çevrede yaşaması için çalışma-
ların kararlılıkla sürdürüldüğünü 
belirtti. 
Öte yandan alınan önlemler çer-
çevesinde vatandaşların, büyük 
hacimli atıklar için 0324 336 65 
83 numaralı telefonu arayarak be-
lediyeye bilgi verebilecekleri ifade 
edildi. (Haber Merkezi)

AKDENİZ’DE TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

Mersin’in tüm ilçelerinde gerçek-
leştirdiği altyapı yatırımlarıyla 
takdir toplayan MESKİ, üstyapıyı 
da modern standartlara uygun 
şekilde yeniliyor. Erdemli ilçesi 
Kargıpınarı Mahallesi Kazım Ka-
rabekir Caddesi’nde 1200 metre 
içme suyu isale hattı çalışması 

gerçekleştiren MESKİ, caddeyi 
950 ton bitümlü sıcak asfaltla 
kaplayarak vatandaşlara güvenli 
ve rahat bir ulaşım ağı oluşturdu. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Mersin Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MESKİ) Genel Müdürlüğü, 

kent genelinde altyapı çalışmala-
rının ardından tahrip olan yolları 
modern ve kaliteli ekipmanlarla 
yenilemeye devam ediyor.
 
‘Mersin Mezitli İçmesuyu 
Şebeke İnşaatı İşi (AFD MES-
Kİ-W1_RB)’ kapsamında 
MESKİ, Erdemli ilçesi Kargıpı-
narı Mahallesi Kazım Karabekir 
Caddesi’nde Ø400 düktil boru ile 
1200 metrelik isale hattı döşeme 
çalışmalarını başarıyla tamam-
landı. Altyapı çalışmalarının ar-
dından yolda oluşan bozulmalar, 
MESKİ Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Asfalt Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
kısa sürede giderildi. Çalışma-
lar doğrultusunda 1150 metre 
uzunluğundaki yol ağı, 950 ton 
bitümlü sıcak karışım asfalt ile 
kaplanarak vatandaşların hizme-
tine sunuldu. MESKİ ekiplerinin 
titiz çalışmaları sayesinde yol 

konforu ve güvenliği artırıldı.

KUTLU: “KARGIPINARI 
MAHALLESİ, MODERN VE 
KONFORLU YOL AĞINA KA-
VUŞMUŞ OLACAK”
MESKİ Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı’nda kontrol mühendisi 
olarak görev yapan Soner Kut-
lu; “Erdemli ilçesi Kargıpınarı 
Mahallesi’nde yapımı devam eden 
‘Mersin Mezitli İçmesuyu Şebeke 
İnşaatı İşi’ kapsamında yenilenen 
içme suyu hattı çalışmaları sonrası 
tahrip edilen yol kaplamalarının 
onarımları yapılmaktadır. 1150 
metre uzunluğundaki Kazım Ka-
rabekir Caddesi’nde bitümlü sıcak 
asfalt serimi gerçekleştirilmekte 
olup, çalışmaların tamamlanmasıy-
la birlikte Erdemli ilçesi Kargıpı-
narı Mahallesi, modern ve konforlu 
bir yol ağına kavuşmuş olacak-
tır” ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

MESKİ, KARGIPINARI’NDA ALTYAPI SONRASI 
ASFALT KAPLAMA ÇALIŞMASINI TAMAMLADI

Mersin’in yetiştirdiği genç bilek 
güreşi sporcusu Asude Kök, ulusla-
rarası arenada elde ettiği başarılarla 
hem kenti hem de Türkiye’yi gu-
rurlandırdı. Katıldığı Bilek Güreşi 
Dünya Şampiyonası’nda Genç 
Kadınlar 80 kilogram kategorisinde 
rakiplerine karşı üstün bir perfor-
mans sergileyen Kök, sağ kolda 
Dünya ikincisi, sol kolda ise Dünya 
üçüncüsü olarak kürsüye çıktı.
Genç yaşına rağmen disiplinli 
çalışmalarıyla dikkat çeken Asude 
Kök’ün bu tarihi başarısı, Türk 
sporunun geleceği adına umut ve-
rirken, Mersin’de spor altyapısına 
verilen önemin de somut bir göster-
gesi oldu. Sporcunun yetişmesinde 
büyük emek harcayan antrenörü 

Ahmet Özköylü de şampiyonluk 
yolunda Kök’e rehberlik ederek 
başarının en önemli mimarlarından 
biri oldu.
Mersinli genç sporcunun bu başarı-
sı, yalnızca bireysel bir zafer değil; 
aynı zamanda Türkiye’nin ulus-
lararası bilek güreşi sahnesindeki 
yükselişinin de önemli bir adımı 
olarak değerlendiriliyor. Yerel spor 
camiası ve kent protokolü, Asude 
Kök’ü ve antrenörünü tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
Asude Kök’ün elde ettiği bu dere-
celer, genç sporcular için de ilham 
kaynağı olurken, uzmanlar sporun 
gençlerin özgüven ve disiplin ge-
lişimine katkı sağladığını vurgulu-
yor. (Haber Merkezi)

MERSİNLİ SPORCU 
ASUDE KÖK’TEN DÜNYA 

ŞAMPİYONASI’NDA 
TARİHİ BAŞARI

Mersin'in Silifke ilçesinde Men-
deres ve Ziya Uygur caddelerinde 
yeni bir düzenlemeye gidilerek tek 
yön uygulamasına geçildi. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Koordinasyon Merkezi'nin 
(UKOME) 30.07.2025 tarih ve 
2025/359 sayılı kararı doğrultusun-
da, Silifke ilçesinde trafik yoğunlu-
ğuna neden olan Menderes Caddesi 
ve Ziya Uygur Caddesi için yeni 
bir düzenlemeye gidildi. Yoğun 
araç trafiği ve kazaların önüne 
geçilmesi amacıyla her iki caddede, 

bugünden itibaren 'tek yön' uygula-
masına geçildi. 
Emniyetten yapılan açıklamada," 
Bu kapsamda caddeler üzerinde ge-
rekli yatay ve düşey işaretlemeler 
yapıldı. Trafik ışıkları ve sinyali-
zasyon sistemi yeni düzenlemeye 
uygun şekilde yenilendi.Düzenle-
me, ilgili kurumların iş birliği ile 
sorunsuz şekilde hayata geçirildi. 
Vatandaşlarımızın trafik akışına 
uyum sağlamaları ve yeni düzenle-
meye dikkat etmeleri önemle rica 
olunur" denildi. (İHA)

SİLİFKE'DE İKİ CADDEYE YENİ DÜZENLEME 



YIL:42 - SAYI:14098 16 EYLÜL 2025 SALI    www.cukurovagazetesi.com   FİYAT: 5 TL    SAYFA: 8

Mersin Büyükşehir Belediye-
si, ‘EuroBasket 2025’ final maçın-
da da Mersinli basketbolseverleri 
dev ekran önünde bir araya getirdi. 
Türkiye-Almanya arasında oyna-
nan maçın heyecanı, Mersin’de dev 
ekranda yaşandı. Marina önünde 
buluşan 7’den 77’ye Mersinliler, 
12 dev adama coşkuyla destek 
verdi. Türkiye Almanya’ya 83-88 
mağlup oldu.

İzleyicilerden Ahmet Kara-
göz, “Çok güzel bir etkinlik olmuş. 
Muhteşem hissediyorum. Normal-
de maç izlemeyi sevmem, ama şu 
an çok keyif alıyorum. Alperen 
Şengün ve Cedi Osman’ın perfor-
mansına bayıldım” dedi.
 Açık havada maç izleme keyfi ya-
şayan Simge Deniz ise, “Kaybetsek 
de bugün amacımız millilere destek 
olmaktı. Bizi bu gururu yaşattıkları 

için teşekkür ederiz. Canları sağ 
olsun. Büyükşehir belediyesine de 
bu anları bize yaşattığı için ayrıca 
teşekkür ederim” şeklinde konuştu. 

Maç heyecanını ayrıca Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Şube 
Müdürü Bünyamin Gökayaz’da 
izledi ve takıma desteğini belirtti.

MERSİN’DEN 12 DEV ADAMA SONUNA KADAR DESTEK

“CANINIZ “CANINIZ 
SAĞOLSUN”SAĞOLSUN”

Mersinliler, Büyükşehir 
Belediyesi’nin Marina önünde 
kurduğu dev ekranda ‘EuroBasket 
2025’ final maçını seyretti.  Türkiye-
Almanya arasında oynanan maçın 
heyecanı 7’den 77’ye Mersinliler 
tarafından heyecanla takip 
edilirken Avrupa 2.’si olan millilere 
destek son dakikaya kadar sürdü.

YOLSPOR, GÜÇLÜ KADROSUYLA 
PLAY-OFF HEDEFİNE KİLİTLENDİ

Mersin Süper Amatör Ligi’nin 
iddialı ekiplerinden Yolspor, yeni 
sezon öncesi kadrosunu belirledi 
ve hedeflerini açıkladı. 

Bu yıl A Grubu’nda mücadele 
edecek olan takım, 12 ekip ara-
sından ilk üçe girerek play-off’a 
kalmayı amaçlıyor.

Hazırlık dönemine hızlı bir 
giriş yapan Yolspor, hem fizik-
sel kondisyonu hem de teknik 
becerileri geliştirmeye odaklandı. 
Yeni transferlerle güçlenen takım, 
antrenmanlarını tam kadro sürdü-
rüyor. Kulüp yetkilileri, “Sezona 
iyi bir başlangıç yaparak play-off 
hedefimize ulaşmak istiyoruz. 

Hem taraftarımızı hem de Mersin 
futbolunu gururlandıracak bir 
performans sergileyeceğiz” dedi. 
Teknik heyet, hazırlık maçlarıy-
la oyuncu performanslarını test 
etmeye devam ederken, özellikle 
genç futbolcuların takım uyumuna 
ve saha içi koordinasyonuna önem 
veriyor.

HABER
EVRİM MUTLU

HABER
AHMET ATALA

Mersin ekibi, kariyerinde Fener-
bahçe, Sivasspor, Karagümrük, İs-
tanbulspor, Ankaragücü ve Kocae-
lispor gibi önemli takımlarda forma 
giyen 34 yaşındaki Alihan Kubalas 
ile anlaşarak savunma hattına tec-
rübe katmayı hedefliyor. Kulüpten 
yapılan açıklamada, "Kulübümüz, 
daha önce birçok önemli takımda 
forma giymiş olan Alihan Kubalas 
ile sözleşme imzalamıştır. Hoş 
geldin Alihan," ifadeleri kullanıldı. 

Bu transferin, takımın savunma 
dengesini sağlaması ve ligde aradı-
ğı çıkışı yakalaması bekleniyor. 
 
ÖNCEKİ TRANSFERLERLE 
GÜÇLENEN KADRO 
Alihan Kubalas transferi, Yeni 
Mersin İdmanyurdu'nun bu sezon 
yaptığı önemli takviyelerden 
yalnızca biri. Kulüp, daha önce de 
kadrosuna genç ve yetenekli oyun-
cuları dahil etmişti. Son dönemde 

yapılan diğer transferler arasında 
Isparta 32 Spor'dan sağ bek Fırat 
Aras, Galatasaray ve Beşiktaş 
altyapılarında yetişen Berk Can 
Yıldızlı ve tecrübeli forvet Meh-
met Demirözü yer alıyor. Ayrıca, 
Christopher Jakob Aydemir, Yusuf 
Ensar Poyrazlı, Alper Kadir Duruk, 
Ümitcan Ekşi, Emir Miray Köksal, 
Ahmet Mümin Papaker ve Mehmet 
Gündüz gibi isimler de takımın 
kadrosuna katılmıştı.

YENİ MERSİN İDMAN YURDU, 
DENEYİMLİ STOPER ALİHAN 

KUBALAS'I KADROSUNA KATTI

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta sezona kötü bir başlangıç 
yapan Yeni Mersin İdmanyurdu, savunmasını 
güçlendirmek için deneyimli stoper Alihan Kubalas'ı 
renklerine bağladı. Ligin ilk dört haftasında puanla 
tanışamayan kırmızı-lacivertliler, kötü gidişatı 
durdurmak amacıyla transfer çalışmalarına hız verdi. 

Milli sporcu Yusuf 
Altundal, Bulga-
ristan’ın Albena 
kentinde düzenlenen 
Bilek Güreşi Dünya 
Şampiyonası’nda 18 
yaş ağır sıklet sol kol 
kategorisinde Dünya 
Şampiyonu oldu.
Mersin Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
sosyal medyada 
paylaştığı açık-
lamada, “Mersin 
Başarılı sporcumuzu 
ve emekleriyle bu za-
ferde pay sahibi olan 
antrenörümüz Ahmet 
Özköylü’yü gönül-
den tebrik ediyor, 
nice şampiyonluk-
lara imza atmalarını 
diliyoruz” ifadelerini 
kullandı. (Haber 
Merkezi)

MİLLİ SPORCU YUSUF ALTUNDAL 
DÜNYA ŞAMPİYONU OLDU


